
17/6/65 11:23 สํานักงานเขตพื�นที�การศกึษามธัยมศกึษานครศรธีรรมราช

office.sea12.go.th/2565/popup2.php?name=tkk1&file=readtkk1&id=1230 1/1

   

                                                        บันทึกขอความ
สวนราชการ   สํานักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษานครศรีธรรมราช  กลุมบริหารงานการเงินและสินทรัพย

ที่.............................................................................. วันที่   ๘   มิถุนายน   ๒๕๖๕

เรื่อง   รายงานผลการเบิกจายเงินงบประมาณ ปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ ประจําเดือนพฤษภาคม ๒๕๖๕

เรียน   ผูอํานวยการสํานักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษานครศรีธรรมราช

                เร่ืองเดิม    สํานักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน  ไดแจงการโอนเปล่ียนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ งบบุคลากร, งบดําเนินงาน, งบเงินอุดหนุน, งบลงทุน และงบรายจายอ่ืน  เพื่อสงเสริมสนับสนุน

การจัดการศึกษา

                ขอเท็จจริง   กลุมบริหารงานการเงินและสินทรัพย  ขอรายงานผลการเบิกจายเงินงบประมาณ ประจําป พ.ศ. ๒๕๖๕  

ณ วันที่  ๑  มิถุนายน  ๒๕๖๕ ตามที่สํานักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน  ไดแจงการโอนเปล่ียนแปลงการจัดสรรงบประมาณมาให

 ซึ่งสรุปไดดังเอกสารที่แนบ

                ระเบียบ/กฎหมาย           -

                ขอพิจารณา                  -

                ขอเสนอแนะ                 -

                จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ 

เอกสารแนบ : สรุปรายงาน , รายละเอียดใน GFMIS , รายละเอียดทะเบียนคุมในมือ ,

 

(นางสาวสุไวบะ อุมา) 

ลูกจางชั่วคราว

 

(นางเพ็ญ เสมอภพ) 

นักวิชาการเงินและบัญชีชํานาญการพิเศษ

๘ มิ.ย. ๒๕๖๕

ทราบ,ชอบ,แจง 

 

(นายถาวร เวชจันทร) 

รองผูอํานวยการ รักษาราชการแทน

ผูอํานวยการสํานักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษานครศรีธรรมราช

๙ มิ.ย. ๒๕๖๕

http://office.sea12.go.th/2565/data/tkk1/25650608_160334_5858.pdf
http://office.sea12.go.th/2565/data/tkk1/25650608_160348_8738.pdf
http://office.sea12.go.th/2565/data/tkk1/25650608_160429_9131.pdf


1 งบบุคลากร 8,213,500.00         -                    6,815,729.51         1,397,770.49         -                      82.98                 

2 งบด าเนินงาน 29,507,552.00       -                    21,689,798.55       7,817,753.45         -                      73.51                 

3 งบลงทุน 67,598,900.00       25,225,121.95      36,670,656.06       5,703,121.99         37.32                   54.25                 

4 งบเงินอุดหนุน 277,641,970.00     -                    277,531,350.00     110,620.00           -                      99.96                 

5 งบรายจ่ายอื่น 1,079,080.00         -                    820,134.37           258,945.63           -                      76.00                 

6 งบกลาง 4,656,000.00         -                    1,114,161.29         3,541,838.71         -                      23.93                 

388,697,002.00    25,225,121.95     344,641,829.78    18,830,050.27      6.49                    88.67                รวม

ที่ รายการ งบประมาณ ก่อหน้ี PO เบิกจา่ย คงเหลือ

รายงานผลการเบิกจา่ยเงินงบประมาณ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ณ  วันที่  1  มิถุนายน  2565

ผลการเบิกจ่ายผลการก่อหน้ี PO



รายงานแสดงยอดงบประมาณตามหน่วยรับงบประมาณ NFMA55

หน้าที่  :  1 จาก 17

วันที่ออกเอกสาร  :  01/06/2565

ปีงบ
ประมาณ

รหัสหน่วยรับ
งบประมาณ

รหัสงบประมาณ ชื่อรหัสงบประมาณ แหล่งของเงิน รายการผูกพัน รหัสพื้นที่ ชื่อรหัสพื้นที่ งบประมาณ ยอดที่ใช้งบประมาณ งบประมาณคงเหลือ

0.002000400726 10,000.0020004060036005000005 10,000.00
นครศรีธรรมร
าช

ค่าใช้จ่ายโครงการส่งเสริมสนับสนุน
พัฒนานักเรียนแกนนำในการป้องกัน
และแก้ไขปัญหายาเสพติดในสถานศึ
กษา

6511500 P80002565 5000

1,769,293.442000400726 3,167,063.9320004140008001000000 1,397,770.49
นครศรีธรรมร
าช

รายการงบประจำ
รายการงบบุคลากร

6511100 P80002565 5000

783,606.462000400726 1,891,988.3620004140008002000000 1,108,381.90
นครศรีธรรมร
าช

รายการงบประจำ
รายการงบดำเนินงาน

6511200 P80002565 5000

0.002000400726 16,000.0020004320031005000001 16,000.00
นครศรีธรรมร
าช

ค่าใช้จ่ายดำเนินงานโครงการการขับ
เคลื่อนการจัดการเรียนรู้สะเต็มศึกษ
า

6511500 P80002565 5000

22,948.002000400726 43,498.0020004320031005000003 20,550.00
นครศรีธรรมร
าช

ค่าใช้จ่ายดำเนินงานโครงการการพั
ฒนาคลังเครื่องมือมาตรฐานเพื่อยกร
ะดับคุณภาพผู้เรียนในศตวรรษที่ 21

6511500 P80002565 5000

21,770.002000400726 21,880.0020004320031005000004 110.00
นครศรีธรรมร
าช

ค่าใช้จ่ายดำเนินงานโครงการการยก
ระดับผลการทดสอบทางการศึกษาร
ะดับชาติที่สอดคล้องกับบริบทพื้นที่

6511500 P80002565 5000

0.002000400726 8,000.0020004320031005000006 8,000.00
นครศรีธรรมร
าช

ค่าใช้จ่ายดำเนินงานโครงการการตร
ะหนักถึงพหุปัญญาของมนุษย์ที่หลา
กหลาย

6511500 P80002565 5000

0.002000400726 29,700.0020004320031005000007 29,700.00
นครศรีธรรมร
าช

ค่าใช้จ่ายดำเนินงานโครงการการยก
ระดับศักยภาพความฉลาดรู้ของผู้เรีย
นเพื่อเตรียมความพร้อมรับการประเ
มิน P

6511500 P80002565 5000

12,040.002000400726 15,000.0020004320031005000010 2,960.00
นครศรีธรรมร
าช

ค่าใช้จ่ายดำเนินงานโครงการการพั
ฒนามาตรฐานระบบการประเมินมา
ตรฐานและการประกันคุณภาพการศึ
กษา

6511500 P80002565 5000

157,524.192000400726 666,300.0020004320045002000000 508,775.81
นครศรีธรรมร
าช

รายการงบประจำ
รายการงบดำเนินงาน

6511200 P80002565 5000



รายงานแสดงยอดงบประมาณตามหน่วยรับงบประมาณ NFMA55

หน้าที่  :  2 จาก 17

วันที่ออกเอกสาร  :  01/06/2565

ปีงบ
ประมาณ

รหัสหน่วยรับ
งบประมาณ

รหัสงบประมาณ ชื่อรหัสงบประมาณ แหล่งของเงิน รายการผูกพัน รหัสพื้นที่ ชื่อรหัสพื้นที่ งบประมาณ ยอดที่ใช้งบประมาณ งบประมาณคงเหลือ

1,330,547.262000400726 1,348,073.0020004320061002000000 17,525.74
นครศรีธรรมร
าช

รายการงบประจำ
รายการงบดำเนินงาน

6511200 P80002565 5000

10,687.572000400726 10,687.5720004320061005000002 0.00
นครศรีธรรมร
าช

ค่าใช้จ่ายดำเนินงานโครงการสร้างจิ
ตสำนึกในการพัฒนาคุณภาพชีวิตที่เ
ป็นมิตรต่อสิ่งแวดล้อม

6511500 P80002565 5000

68,000.002000400726 229,520.6320004320061005000011 161,520.63
นครศรีธรรมร
าช

ค่าใช้จ่ายดำเนินงานโครงการครูผู้ทร
งคุณค่าแห่งแผ่นดิน

6511500 P80002565 5000

0.002000400726 10,000.0020004320061005000012 10,000.00
นครศรีธรรมร
าช

ค่าใช้จ่ายดำเนินงานโครงการการยก
ระดับคุณภาพการเรียนรู้ภาษาไทย

6511500 P80002565 5000

27,719.002000400726 33,600.00200043200B6003110EY1 5,881.00
นครศรีธรรมร
าช

เครื่องมัลติมิเดียโปรเจคเตอร์ระดับ
XGA ขนาด 4000 ANSILumens
โรงเรียนหานโพธิ์พิทยาคม
ตำบลหานโพธิ์อำเภ

6511310 P80002565 120604

20,047.002000400726 24,300.00200043200B6003110EY2 4,253.00
นครศรีธรรมร
าช

จอรับภาพ ชนิดมอเตอร์ไฟฟ้า
ขนาดเส้นทแยงมุมขนาด 150 นิ้ว
โรงเรียนหานโพธิ์พิทยาคม
ตำบลหานโพธิ์อำเภอเขาช

6511310 P80002565 120604

0.002000400726 208,000.00200043200B6003110EY3 208,000.00
นครศรีธรรมร
าช

โต๊ะเก้าอี้นักเรียน ระดับมัธยมศึกษา
โรงเรียนสระแก้วรัตนวิทย์
ตำบลสระแก้วอำเภอท่าศาลา
จังหวัดนครศรีธร

6511310 P80002565 120611

67,716.002000400726 81,000.00200043200B6003110EY4 13,284.00
นครศรีธรรมร
าช

เครื่องมัลติมิเดียโปรเจคเตอร์ระดับ
XGA ขนาด 3000 ANSILumens
โรงเรียนสระแก้วรัตนวิทย์
ตำบลสระแก้ว อำเ

6511310 P80002565 120604

32,604.002000400726 39,000.00200043200B6003110EY5 6,396.00
นครศรีธรรมร
าช

จอรับภาพ ชนิดมอเตอร์ไฟฟ้า
ขนาดเส้นทแยงมุมขนาด 100 นิ้ว
โรงเรียนสระแก้วรัตนวิทย์
ตำบลสระแก้ว อำเภอท่า

6511310 P80002565 120604



รายงานแสดงยอดงบประมาณตามหน่วยรับงบประมาณ NFMA55

หน้าที่  :  3 จาก 17

วันที่ออกเอกสาร  :  01/06/2565

ปีงบ
ประมาณ

รหัสหน่วยรับ
งบประมาณ

รหัสงบประมาณ ชื่อรหัสงบประมาณ แหล่งของเงิน รายการผูกพัน รหัสพื้นที่ ชื่อรหัสพื้นที่ งบประมาณ ยอดที่ใช้งบประมาณ งบประมาณคงเหลือ

0.002000400726 128,000.00200043200B6003110EY6 128,000.00
นครศรีธรรมร
าช

โต๊ะเก้าอี้นักเรียน ระดับมัธยมศึกษา
โรงเรียนเชียรใหญ่
ตำบลแม่เจ้าอยู่หัวอำเภอเชียรใหญ่
จังหวัดนครศรี

6511310 P80002565 120611

0.002000400726 612,800.00200043200B6003110EY7 612,800.00
นครศรีธรรมร
าช

โต๊ะเก้าอี้นักเรียน ระดับมัธยมศึกษา
โรงเรียนบางขันวิทยา
ตำบลบ้านลำนาวอำเภอบางขัน
จังหวัดนครศรีธรรมรา

6511310 P80002565 120611

16,499.002000400726 20,000.00200043200B6003110EY8 3,501.00
นครศรีธรรมร
าช

เครื่องฉายภาพ 3
มิติโรงเรียนประภัสสรรังสิตตำบลนา
ท่อม อำเภอเมืองพัทลุง
จังหวัดพัทลุง

6511310 P80002565 120604

46,198.002000400726 56,000.00200043200B6003110EY9 9,802.00
นครศรีธรรมร
าช

เครื่องมัลติมิเดียโปรเจคเตอร์ระดับ
XGA ขนาด 3500 ANSILumens
โรงเรียนประภัสสรรังสิต
ตำบลนาท่อม อำเภอเ

6511310 P80002565 120604

0.002000400726 128,000.00200043200B6003110EZ0 128,000.00
นครศรีธรรมร
าช

โต๊ะเก้าอี้นักเรียน ระดับมัธยมศึกษา
โรงเรียนประภัสสรรังสิต
ตำบลนาท่อมอำเภอเมืองพัทลุง
จังหวัดพัทลุง

6511310 P80002565 120611

0.002000400726 128,000.00200043200B6003110EZ1 128,000.00
นครศรีธรรมร
าช

โต๊ะเก้าอี้นักเรียน ระดับมัธยมศึกษา
โรงเรียนสิชลคุณาธารวิทยา
ตำบลทุ่งปรังอำเภอสิชล
จังหวัดนครศรีธรรม

6511310 P80002565 120611

167,199.002000400726 200,000.00200043200B6003110EZ2 32,801.00
นครศรีธรรมร
าช

เครื่องฉายภาพ 3
มิติโรงเรียนสิชลคุณาธารวิทยาตำบล
ทุ่งปรัง
อำเภอสิชลจังหวัดนครศรีธรรมราช

6511310 P80002565 120604



รายงานแสดงยอดงบประมาณตามหน่วยรับงบประมาณ NFMA55

หน้าที่  :  4 จาก 17

วันที่ออกเอกสาร  :  01/06/2565

ปีงบ
ประมาณ

รหัสหน่วยรับ
งบประมาณ

รหัสงบประมาณ ชื่อรหัสงบประมาณ แหล่งของเงิน รายการผูกพัน รหัสพื้นที่ ชื่อรหัสพื้นที่ งบประมาณ ยอดที่ใช้งบประมาณ งบประมาณคงเหลือ

0.002000400726 288,000.00200043200B6003110EZ3 288,000.00
นครศรีธรรมร
าช

โต๊ะเก้าอี้นักเรียน ระดับมัธยมศึกษา
โรงเรียนก้างปลาวิทยาคม
ตำบลที่วังอำเภอทุ่งสง
จังหวัดนครศรีธรรมรา

6511310 P80002565 120611

0.002000400726 136,000.00200043200B6003110EZ4 136,000.00
นครศรีธรรมร
าช

โต๊ะเก้าอี้นักเรียน ระดับมัธยมศึกษา
โรงเรียนชะอวดวิทยาคาร
ตำบลชะอวดอำเภอชะอวด
จังหวัดนครศรีธรรมราช

6511310 P80002565 120611

23,157.002000400726 27,700.00200043200B6003110EZ5 4,543.00
นครศรีธรรมร
าช

เครื่องมัลติมิเดียโปรเจคเตอร์ระดับ
XGA ขนาด 2500 ANSILumens
โรงเรียนช้างกลางประชานุกูล
ตำบลช้างกลางอ

6511310 P80002565 120604

115,495.002000400726 140,000.00200043200B6003110EZ6 24,505.00
นครศรีธรรมร
าช

เครื่องมัลติมิเดียโปรเจคเตอร์ระดับ
XGA ขนาด 3500 ANSILumens
โรงเรียนควนขนุนตำบลโตนดด้วน
อำเภอควนขนุน

6511310 P80002565 120604

65,997.002000400726 80,000.00200043200B6003110EZ7 14,003.00
นครศรีธรรมร
าช

เครื่องฉายภาพ 3
มิติโรงเรียนควนขนุน
ตำบลโตนดด้วน
อำเภอควนขนุนจังหวัดพัทลุง

6511310 P80002565 120604

0.002000400726 315,200.00200043200B6003110EZ8 315,200.00
นครศรีธรรมร
าช

โต๊ะเก้าอี้นักเรียน ระดับมัธยมศึกษา
โรงเรียนขนอมพิทยา ตำบลขนอม
อำเภอขนอม
จังหวัดนครศรีธรรมราช

6511310 P80002565 120611

148,493.002000400726 180,000.00200043200B6003110EZ9 31,507.00
นครศรีธรรมร
าช

เครื่องฉายภาพ 3
มิติโรงเรียนป่าบอนพิทยาคมตำบลวั
งใหม่ อำเภอป่าบอนจังหวัดพัทลุง

6511310 P80002565 120604



รายงานแสดงยอดงบประมาณตามหน่วยรับงบประมาณ NFMA55

หน้าที่  :  5 จาก 17

วันที่ออกเอกสาร  :  01/06/2565

ปีงบ
ประมาณ

รหัสหน่วยรับ
งบประมาณ

รหัสงบประมาณ ชื่อรหัสงบประมาณ แหล่งของเงิน รายการผูกพัน รหัสพื้นที่ ชื่อรหัสพื้นที่ งบประมาณ ยอดที่ใช้งบประมาณ งบประมาณคงเหลือ

32,999.002000400726 40,000.00200043200B6003110FA0 7,001.00
นครศรีธรรมร
าช

เครื่องฉายภาพ 3
มิติโรงเรียนศรีบรรพตพิทยาคมตำบ
ลเขาย่า
อำเภอศรีบรรพตจังหวัดพัทลุง

6511310 P80002565 120604

0.002000400726 192,000.00200043200B6003110FA1 192,000.00
นครศรีธรรมร
าช

โต๊ะเก้าอี้นักเรียน ระดับมัธยมศึกษา
โรงเรียนป่าพะยอมพิทยาคม
ตำบลบ้านพร้าว
อำเภอป่าพะยอมจังหวัดพัทลุง

6511310 P80002565 120611

0.002000400726 160,000.00200043200B6003110FA2 160,000.00
นครศรีธรรมร
าช

โต๊ะเก้าอี้นักเรียน ระดับมัธยมศึกษา
โรงเรียนหัวไทรบำรุงราษฎร์
ตำบลหัวไทรอำเภอหัวไทร
จังหวัดนครศรีธรร

6511310 P80002565 120611

0.002000400726 128,000.00200043200B6003110FA3 128,000.00
นครศรีธรรมร
าช

โต๊ะเก้าอี้นักเรียน ระดับมัธยมศึกษา
โรงเรียนเขาชัยสน ตำบลเขาชัยสน
อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง

6511310 P80002565 120611

441,900.002000400726 441,900.00200043200B6003210AC8 0.00
นครศรีธรรมร
าช

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคาร
ประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น
โรงเรียนหานโพธิ์พิทยาคม
ตำบลหานโพธิ์อำเภอเขา

6511320 P80002565 1208

313,500.002000400726 313,500.00200043200B6003210AC9 0.00
นครศรีธรรมร
าช

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคาร
ประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น
โรงเรียนพัทลุงพิทยาคม
ตำบลควนมะพร้าว อำเภอเม

6511320 P80002565 1208

618,000.002000400726 618,000.00200043200B6003210AD1 0.00
นครศรีธรรมร
าช

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคาร
ประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น
โรงเรียนชะอวด ตำบลชะอวด
อำเภอชะอวด จังหวัดนค

6511320 P80002565 1208



รายงานแสดงยอดงบประมาณตามหน่วยรับงบประมาณ NFMA55

หน้าที่  :  6 จาก 17

วันที่ออกเอกสาร  :  01/06/2565

ปีงบ
ประมาณ

รหัสหน่วยรับ
งบประมาณ

รหัสงบประมาณ ชื่อรหัสงบประมาณ แหล่งของเงิน รายการผูกพัน รหัสพื้นที่ ชื่อรหัสพื้นที่ งบประมาณ ยอดที่ใช้งบประมาณ งบประมาณคงเหลือ

0.002000400726 0.00200043200B6003210AD2 0.00
นครศรีธรรมร
าช

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคาร
ประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น
โรงเรียนบางขันวิทยา
ตำบลบ้านลำนาวอำเภอบางขัน

6511320 P80002565 1208

312,000.002000400726 312,000.00200043200B6003210AD3 0.00
นครศรีธรรมร
าช

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคาร
ประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น
โรงเรียนปากพูน ตำบลปากพูน
อำเภอเมืองนครศรีธร

6511320 P80002565 1208

444,300.002000400726 444,300.00200043200B6003210AD4 0.00
นครศรีธรรมร
าช

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคาร
ประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น
โรงเรียนประภัสสรรังสิต
ตำบลนาท่อมอำเภอเมืองพ

6511320 P80002565 1208

277,000.002000400726 277,600.00200043200B6003210AD7 600.00
นครศรีธรรมร
าช

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคาร
ประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น
โรงเรียนนาบอน ตำบลแก้วแสน
อำเภอนาบอน จังหวัด

6511320 P80002565 1208

405,700.002000400726 405,700.00200043200B6003210AD8 0.00
นครศรีธรรมร
าช

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคาร
ประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น
โรงเรียนท่านครญาณวโรภาสอุทิศ
ตำบลปากนคร อำเภ

6511320 P80002565 1208

454,200.002000400726 454,200.00200043200B6003210AD9 0.00
นครศรีธรรมร
าช

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคาร
ประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น
โรงเรียนหารเทารังสีประชาสรรค์
ตำบลหารเทา อำเ

6511320 P80002565 1208

420,800.002000400726 585,800.00200043200B6003210AE0 165,000.00
นครศรีธรรมร
าช

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคาร
ประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น
โรงเรียนสระแก้วรัตนวิทย์
ตำบลสระแก้ว อำเภอท่

6511320 P80002565 1208



รายงานแสดงยอดงบประมาณตามหน่วยรับงบประมาณ NFMA55

หน้าที่  :  7 จาก 17

วันที่ออกเอกสาร  :  01/06/2565

ปีงบ
ประมาณ

รหัสหน่วยรับ
งบประมาณ

รหัสงบประมาณ ชื่อรหัสงบประมาณ แหล่งของเงิน รายการผูกพัน รหัสพื้นที่ ชื่อรหัสพื้นที่ งบประมาณ ยอดที่ใช้งบประมาณ งบประมาณคงเหลือ

2,378,700.002000400726 2,378,700.00200043200B6003210AE1 0.00
นครศรีธรรมร
าช

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคาร
ประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น
โรงเรียนร่อนพิบูลย์เกียรติวสุนธราภิ
วัฒก์ตำบล

6511320 P80002565 1208

547,000.002000400726 547,000.00200043200B6003210AE2 0.00
นครศรีธรรมร
าช

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคาร
ประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น
โรงเรียนก้างปลาวิทยาคม
ตำบลที่วังอำเภอทุ่งสง

6511320 P80002565 1208

0.002000400726 36.99200043200B6003210AE3 36.99
นครศรีธรรมร
าช

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคาร
ประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น
โรงเรียนพระพรหมพิทยานุสรณ์
ตำบลนาพรุ อำเภอพร

6511320 P80002565 1208

419,500.002000400726 419,500.00200043200B6003210AE4 0.00
นครศรีธรรมร
าช

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคาร
ประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น
โรงเรียนเขาชัยสน
ตำบลเขาชัยสนอำเภอเขาชัยสน จ

6511320 P80002565 1208

459,000.002000400726 459,000.00200043200B6003210AE6 0.00
นครศรีธรรมร
าช

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคาร
ประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น
โรงเรียนหัวไทรบำรุงราษฎร์
ตำบลหัวไทร อำเภอหั

6511320 P80002565 1208

432,800.002000400726 432,800.00200043200B6003210AE8 0.00
นครศรีธรรมร
าช

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคาร
ประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น
โรงเรียนกงหราพิชากร
ตำบลคลองทรายขาว อำเภอกงห

6511320 P80002565 1208

720,000.002000400726 720,000.00200043200B6003210AE9 0.00
นครศรีธรรมร
าช

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคาร
ประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น
โรงเรียนศรีบรรพตพิทยาคม
ตำบลเขาย่าอำเภอศรีบร

6511320 P80002565 1208



รายงานแสดงยอดงบประมาณตามหน่วยรับงบประมาณ NFMA55

หน้าที่  :  8 จาก 17

วันที่ออกเอกสาร  :  01/06/2565

ปีงบ
ประมาณ

รหัสหน่วยรับ
งบประมาณ

รหัสงบประมาณ ชื่อรหัสงบประมาณ แหล่งของเงิน รายการผูกพัน รหัสพื้นที่ ชื่อรหัสพื้นที่ งบประมาณ ยอดที่ใช้งบประมาณ งบประมาณคงเหลือ

751,000.002000400726 751,000.00200043200B6003210AF0 0.00
นครศรีธรรมร
าช

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคาร
ประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น
โรงเรียนสิชลคุณาธารวิทยา
ตำบลทุ่งปรังอำเภอสิ

6511320 P80002565 1208

455,000.002000400726 455,000.00200043200B6003210AF1 0.00
นครศรีธรรมร
าช

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคาร
ประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น
โรงเรียนประสาธน์ราษฎร์บำรุง
ตำบลคลองเส อำเภอ

6511320 P80002565 1208

456,700.002000400726 456,700.00200043200B6003210AF2 0.00
นครศรีธรรมร
าช

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคาร
ประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น
โรงเรียนป่าพะยอมพิทยาคม
ตำบลบ้านพร้าว อำเภอป

6511320 P80002565 1208

548,000.002000400726 548,900.00200043200B6003210AF4 900.00
นครศรีธรรมร
าช

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคาร
ประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น
โรงเรียนบางแก้วพิทยาคม
ตำบลโคกสักอำเภอบางแก้

6511320 P80002565 1208

556,500.002000400726 556,500.00200043200B6003210AF5 0.00
นครศรีธรรมร
าช

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคาร
ประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น
โรงเรียนควนขนุน ตำบลโตนดด้วน
อำเภอควนขนุน จั

6511320 P80002565 1208

0.002000400726 0.00200043200B6003210AF6 0.00
นครศรีธรรมร
าช

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคาร
ประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น
โรงเรียนสิชลประชาสรรค์
ตำบลสิชลอำเภอสิชล จัง

6511320 P80002565 1208

680,000.002000400726 680,000.00200043200B6003210AF7 0.00
นครศรีธรรมร
าช

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคาร
ประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น
โรงเรียนมัธยมศึกษาจุฬาภรณ์
ตำบลนาหมอบุญ อำเภ

6511320 P80002565 1208



รายงานแสดงยอดงบประมาณตามหน่วยรับงบประมาณ NFMA55

หน้าที่  :  9 จาก 17

วันที่ออกเอกสาร  :  01/06/2565

ปีงบ
ประมาณ

รหัสหน่วยรับ
งบประมาณ

รหัสงบประมาณ ชื่อรหัสงบประมาณ แหล่งของเงิน รายการผูกพัน รหัสพื้นที่ ชื่อรหัสพื้นที่ งบประมาณ ยอดที่ใช้งบประมาณ งบประมาณคงเหลือ

0.002000400726 500.00200043200B6003210AF8 500.00
นครศรีธรรมร
าช

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคาร
ประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น
โรงเรียนขนอมพิทยา ตำบลขนอม
อำเภอขนอม จังหวัด

6511320 P80002565 1208

192,700.002000400726 192,700.00200043200B6003210AF9 0.00
นครศรีธรรมร
าช

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคาร
ประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น
โรงเรียนป่าบอนพิทยาคม
ตำบลวังใหม่อำเภอป่าบอน

6511320 P80002565 1208

347,700.002000400726 347,700.00200043200B6003210AG1 0.00
นครศรีธรรมร
าช

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคาร
ประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น
โรงเรียนปากพะยูนพิทยาคาร
ตำบลดอนประดู่ อำเภอ

6511320 P80002565 1208

3,001,400.002000400726 3,001,400.00200043200B6003210EC6 0.00
นครศรีธรรมร
าช

อาคารห้องสมุด โรงเรียนตะโหมด
ตำบลแม่ขรี อำเภอตะโหมด
จังหวัดพัทลุง

6511320 P80002565 1208

71,400.002000400726 71,800.00200043200B6003210EC7 400.00
นครศรีธรรมร
าช

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคาร
ประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น
โรงเรียนตะโหมด ตำบลแม่ขรี
อำเภอตะโหมด จังหวั

6511320 P80002565 1208

11,369,753.202000400726 11,369,753.20200043200B6003220051 0.00
นครศรีธรรมร
าช

อาคารเรียน 318 ล./55-
กนอกเขตแผ่นดินไหวโรงเรียนทุ่งให
ญ่วิทยาคมตำบลท่ายาง
อำเภอทุ่งใหญ่จังหวัดนครศรีธร

6511320 P80002565 1208

9,450.002000400726 9,555.00200043200B6005000001 105.00
นครศรีธรรมร
าช

ค่าใช้จ่ายดำเนินงานโครงการโรงเรีย
นคุณภาพประจำตำบล

6511500 P80002565 5000

99,820.002000400726 300,000.00200043200B7002000000 200,180.00
นครศรีธรรมร
าช

รายการงบประจำ
รายการงบดำเนินงาน

6511200 P80002565 5000

3,145,726.592000400726 7,216,733.9720004360002002000000 4,071,007.38
นครศรีธรรมร
าช

รายการงบประจำ
รายการงบดำเนินงาน

6511200 P80002565 5000



รายงานแสดงยอดงบประมาณตามหน่วยรับงบประมาณ NFMA55

หน้าที่  :  10 จาก 17

วันที่ออกเอกสาร  :  01/06/2565

ปีงบ
ประมาณ

รหัสหน่วยรับ
งบประมาณ

รหัสงบประมาณ ชื่อรหัสงบประมาณ แหล่งของเงิน รายการผูกพัน รหัสพื้นที่ ชื่อรหัสพื้นที่ งบประมาณ ยอดที่ใช้งบประมาณ งบประมาณคงเหลือ

135,431.002000400726 162,000.0020004360002003110AM6 26,569.00
นครศรีธรรมร
าช

เครื่องมัลติมิเดียโปรเจคเตอร์ระดับ
XGA ขนาด 3,000 ANSILumens
โรงเรียนทุ่งใหญ่เฉลิมราชอนุสรณ์
รัชมังค

6511310 P80002565 120604

1,640,000.002000400726 1,640,000.0020004360002003210RP5 0.00
นครศรีธรรมร
าช

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคาร
ประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น
โรงเรียนทุ่งใหญ่เฉลิมราชอนุสรณ์
รัชมังคลาภิเ

6511320 P80002565 1208

2,181,000.002000400726 2,181,000.0020004360002003210RP6 0.00
นครศรีธรรมร
าช

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคาร
ประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น
โรงเรียนเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระ
ศรีนครินทร์น

6511320 P80002565 1208

547,165.202000400726 1,867,790.8220004360003002000000 1,320,625.62
นครศรีธรรมร
าช

รายการงบประจำ
รายการงบดำเนินงาน

6511200 P80002565 5000

0.002000400726 224,000.0020004360003003110142 224,000.00
นครศรีธรรมร
าช

โต๊ะเก้าอี้นักเรียน ระดับมัธยมศึกษา
โรงเรียนพรหมคีรีพิทยาคม
ตำบลทอนหงส์อำเภอพรหมคีรี
จังหวัดนครศรีธร

6511310 P80002565 120611

23,575.002000400726 28,200.0020004360003003110143 4,625.00
นครศรีธรรมร
าช

เครื่องมัลติมิเดียโปรเจคเตอร์ระดับ
SVGA ขนาด 3000 ANSILumens
โรงเรียนวิเชียรประชาสรรค์
ตำบลเชียรใหญ่

6511310 P80002565 120604

46,032.002000400726 55,800.0020004360003003110144 9,768.00
นครศรีธรรมร
าช

เครื่องมัลติมิเดียโปรเจคเตอร์ระดับ
XGA ขนาด 5000 ANSILumens
โรงเรียนสตรีพัทลุงตำบลคูหาสวรรค์
อำเภอเม

6511310 P80002565 120604



รายงานแสดงยอดงบประมาณตามหน่วยรับงบประมาณ NFMA55

หน้าที่  :  11 จาก 17

วันที่ออกเอกสาร  :  01/06/2565

ปีงบ
ประมาณ

รหัสหน่วยรับ
งบประมาณ

รหัสงบประมาณ ชื่อรหัสงบประมาณ แหล่งของเงิน รายการผูกพัน รหัสพื้นที่ ชื่อรหัสพื้นที่ งบประมาณ ยอดที่ใช้งบประมาณ งบประมาณคงเหลือ

117,039.002000400726 140,000.0020004360003003110145 22,961.00
นครศรีธรรมร
าช

เครื่องมัลติมิเดียโปรเจคเตอร์ระดับ
XGA ขนาด 3500 ANSILumens
โรงเรียนเบญจมราชูทิศตำบลโพธิ์เส
ด็จ อำเภอ

6511310 P80002565 120604

0.002000400726 240,000.0020004360003003110146 240,000.00
นครศรีธรรมร
าช

โต๊ะเก้าอี้นักเรียน ระดับมัธยมศึกษา
โรงเรียนเบญจมราชูทิศ
ตำบลโพธิ์เสด็จ
อำเภอเมืองนครศรีธรรมราช จังห

6511310 P80002565 120611

0.002000400726 480,000.0020004360003003110147 480,000.00
นครศรีธรรมร
าช

โต๊ะเก้าอี้นักเรียน ระดับมัธยมศึกษา
โรงเรียนกัลยาณีศรีธรรมราช
ตำบลคลัง
อำเภอเมืองนครศรีธรรมราช จังหว

6511310 P80002565 120611

46,648.002000400726 55,800.0020004360003003110148 9,152.00
นครศรีธรรมร
าช

เครื่องมัลติมิเดียโปรเจคเตอร์ระดับ
XGA ขนาด 5000 ANSILumens
โรงเรียนกัลยาณีศรีธรรมราช
ตำบลคลัง อำเภอ

6511310 P80002565 120604

0.002000400726 160,000.0020004360003003110149 160,000.00
นครศรีธรรมร
าช

โต๊ะเก้าอี้นักเรียน ระดับมัธยมศึกษา
โรงเรียนโยธินบำรุง ตำบลปากพูน
อำเภอเมืองนครศรีธรรมราช
จังหวัดนคร

6511310 P80002565 120611

0.002000400726 64,000.0020004360003003110150 64,000.00
นครศรีธรรมร
าช

โต๊ะเก้าอี้นักเรียน ระดับมัธยมศึกษา
โรงเรียนตรีนิมิตรวิทยา
ตำบลบางจาก
อำเภอเมืองนครศรีธรรมราช จังหวั

6511310 P80002565 120611

0.002000400726 400,000.0020004360003003110151 400,000.00
นครศรีธรรมร
าช

โต๊ะเก้าอี้นักเรียน ระดับมัธยมศึกษา
โรงเรียนทุ่งสงวิทยา ตำบลควนกรด
อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช

6511310 P80002565 120611



รายงานแสดงยอดงบประมาณตามหน่วยรับงบประมาณ NFMA55

หน้าที่  :  12 จาก 17

วันที่ออกเอกสาร  :  01/06/2565

ปีงบ
ประมาณ

รหัสหน่วยรับ
งบประมาณ

รหัสงบประมาณ ชื่อรหัสงบประมาณ แหล่งของเงิน รายการผูกพัน รหัสพื้นที่ ชื่อรหัสพื้นที่ งบประมาณ ยอดที่ใช้งบประมาณ งบประมาณคงเหลือ

0.002000400726 128,000.0020004360003003110152 128,000.00
นครศรีธรรมร
าช

โต๊ะเก้าอี้นักเรียน ระดับมัธยมศึกษา
โรงเรียนทางพูนวิทยาคาร
ตำบลทางพูนอำเภอเฉลิมพระเกียรติ
จังหวัดนคร

6511310 P80002565 120611

0.002000400726 418,500.0020004360003003110153 418,500.00
นครศรีธรรมร
าช

อุปกรณ์ห้องปฏิบัติการวิทยาศาสตร์โ
รงเรียนระดับมัธยมศึกษา
(เลือกรายการ)โรงเรียนดอนศาลานำ
วิทยาตำบลมะกอก

6511310 P80002565 120611

92,066.002000400726 111,600.0020004360003003110154 19,534.00
นครศรีธรรมร
าช

เครื่องมัลติมิเดียโปรเจคเตอร์ระดับ
XGA ขนาด 5000 ANSILumens
โรงเรียนดอนศาลานำวิทยา
ตำบลมะกอกเหนืออำเ

6511310 P80002565 120604

0.002000400726 80,000.0020004360003003110155 80,000.00
นครศรีธรรมร
าช

โต๊ะเก้าอี้นักเรียน ระดับมัธยมศึกษา
โรงเรียนชะรัดชนูปถัมภ์
ตำบลสมหวังอำเภอกงหรา
จังหวัดพัทลุง

6511310 P80002565 120611

0.002000400726 413,700.0020004360003003110156 413,700.00
นครศรีธรรมร
าช

อุปกรณ์ห้องปฏิบัติการวิทยาศาสตร์โ
รงเรียนระดับมัธยมศึกษา
(เลือกรายการ)โรงเรียนปัญญาวุธ
ตำบลแพรกหา อำเ

6511310 P80002565 120611

23,408.002000400726 28,000.0020004360003003110157 4,592.00
นครศรีธรรมร
าช

เครื่องมัลติมิเดียโปรเจคเตอร์ระดับ
XGA ขนาด 3500 ANSILumens
โรงเรียนเชียรใหญ่สามัคคีวิทยา
ตำบลเสือหึ

6511310 P80002565 120604

23,157.002000400726 27,700.0020004360003003110158 4,543.00
นครศรีธรรมร
าช

เครื่องมัลติมิเดียโปรเจคเตอร์ระดับ
XGA ขนาด 2500 ANSILumens
โรงเรียนชะอวดเคร่งธรรมวิทยา
ตำบลเคร็ง อำ

6511310 P80002565 120604



รายงานแสดงยอดงบประมาณตามหน่วยรับงบประมาณ NFMA55

หน้าที่  :  13 จาก 17

วันที่ออกเอกสาร  :  01/06/2565

ปีงบ
ประมาณ

รหัสหน่วยรับ
งบประมาณ

รหัสงบประมาณ ชื่อรหัสงบประมาณ แหล่งของเงิน รายการผูกพัน รหัสพื้นที่ ชื่อรหัสพื้นที่ งบประมาณ ยอดที่ใช้งบประมาณ งบประมาณคงเหลือ

0.002000400726 19,200.0020004360003003110159 19,200.00
นครศรีธรรมร
าช

โต๊ะเก้าอี้นักเรียน ระดับมัธยมศึกษา
โรงเรียนนิคมควนขนุนวิทยา
ตำบลลานข่อยอำเภอป่าพะยอม
จังหวัดพัทลุง

6511310 P80002565 120611

23,157.002000400726 27,700.0020004360003003110160 4,543.00
นครศรีธรรมร
าช

เครื่องมัลติมิเดียโปรเจคเตอร์ระดับ
XGA ขนาด 2500 ANSILumens
โรงเรียนเขาพังไกรตำบลเขาพังไกร
อำเภอหัวไ

6511310 P80002565 120604

0.002000400726 80,000.0020004360003003110161 80,000.00
นครศรีธรรมร
าช

โต๊ะเก้าอี้นักเรียน ระดับมัธยมศึกษา
โรงเรียนนพคุณประชาสรรค์
ตำบลบางนบอำเภอหัวไทร
จังหวัดนครศรีธรรมรา

6511310 P80002565 120611

23,157.002000400726 27,700.0020004360003003110162 4,543.00
นครศรีธรรมร
าช

เครื่องมัลติมิเดียโปรเจคเตอร์ระดับ
XGA ขนาด 2500 ANSILumens
โรงเรียนคีรีราษฎร์พัฒนา
ตำบลหินตก อำเภอร

6511310 P80002565 120604

93,297.002000400726 111,600.0020004360003003110163 18,303.00
นครศรีธรรมร
าช

เครื่องมัลติมิเดียโปรเจคเตอร์ระดับ
XGA ขนาด 5000 ANSILumens
โรงเรียนเมืองนครศรีธรรมราช
ตำบลนาทรายอำเ

6511310 P80002565 120604

414,500.002000400726 415,100.0020004360003003210189 600.00
นครศรีธรรมร
าช

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคาร
ประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น
โรงเรียนชะรัดชนูปถัมภ์ตำบลสมหวัง
อำเภอกงหราจ

6511320 P80002565 1208

595,700.002000400726 602,700.0020004360003003210191 7,000.00
นครศรีธรรมร
าช

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคาร
ประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น
โรงเรียนพรหมคีรีพิทยาคมตำบลทอ
นหงส์ อำเภอพรหม

6511320 P80002565 1208



รายงานแสดงยอดงบประมาณตามหน่วยรับงบประมาณ NFMA55

หน้าที่  :  14 จาก 17

วันที่ออกเอกสาร  :  01/06/2565

ปีงบ
ประมาณ

รหัสหน่วยรับ
งบประมาณ

รหัสงบประมาณ ชื่อรหัสงบประมาณ แหล่งของเงิน รายการผูกพัน รหัสพื้นที่ ชื่อรหัสพื้นที่ งบประมาณ ยอดที่ใช้งบประมาณ งบประมาณคงเหลือ

535,000.002000400726 535,000.0020004360003003210195 0.00
นครศรีธรรมร
าช

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคาร
ประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น
โรงเรียนสตรีพัทลุง
ตำบลคูหาสวรรค์ อำเภอเมือง

6511320 P80002565 1208

2,005,100.002000400726 2,048,600.0020004360003003210198 43,500.00
นครศรีธรรมร
าช

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคาร
ประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น
โรงเรียนสตรีทุ่งสง ตำบลปากแพรก
อำเภอทุ่งสงจั

6511320 P80002565 1208

498,870.002000400726 498,870.0020004360003003210199 0.00
นครศรีธรรมร
าช

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคาร
ประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น
โรงเรียนเฉลิมราชประชาอุทิศ
ตำบลช้างซ้าย อำเภ

6511320 P80002565 1208

111,000.002000400726 111,000.0020004360003003210200 0.00
นครศรีธรรมร
าช

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคาร
ประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น
โรงเรียนประชาบำรุง ตำบลตะโหมด
อำเภอตะโหมดจัง

6511320 P80002565 1208

499,700.002000400726 499,700.0020004360003003210201 0.00
นครศรีธรรมร
าช

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคาร
ประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น
โรงเรียนท้องเนียนคณาภิบาล
ตำบลท้องเนียน อำเภ

6511320 P80002565 1208

0.002000400726 0.0020004360003003210202 0.00
นครศรีธรรมร
าช

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคาร
ประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น
โรงเรียนชะอวดเคร่งธรรมวิทยา
ตำบลเคร็ง อำเภอช

6511320 P80002565 1208

0.002000400726 0.0020004360003003210203 0.00
นครศรีธรรมร
าช

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคาร
ประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น
โรงเรียนทุ่งสงวิทยา ตำบลควนกรด
อำเภอทุ่งสง จ

6511320 P80002565 1208



รายงานแสดงยอดงบประมาณตามหน่วยรับงบประมาณ NFMA55

หน้าที่  :  15 จาก 17

วันที่ออกเอกสาร  :  01/06/2565

ปีงบ
ประมาณ

รหัสหน่วยรับ
งบประมาณ

รหัสงบประมาณ ชื่อรหัสงบประมาณ แหล่งของเงิน รายการผูกพัน รหัสพื้นที่ ชื่อรหัสพื้นที่ งบประมาณ ยอดที่ใช้งบประมาณ งบประมาณคงเหลือ

856,700.002000400726 856,700.0020004360003003210204 0.00
นครศรีธรรมร
าช

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคาร
ประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น
โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาภาคใต้
ตำบลนาพรุ อำเภ

6511320 P80002565 1208

442,400.002000400726 442,400.0020004360003003210205 0.00
นครศรีธรรมร
าช

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคาร
ประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น
โรงเรียนควนพระสาครินทร์ตำบลฝา
ละมี อำเภอปากพะ

6511320 P80002565 1208

559,000.002000400726 559,000.0020004360003003210206 0.00
นครศรีธรรมร
าช

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคาร
ประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น
โรงเรียนพนางตุง ตำบลพนางตุง
อำเภอควนขนุนจังห

6511320 P80002565 1208

400,900.002000400726 400,900.0020004360003003210212 0.00
นครศรีธรรมร
าช

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคาร
ประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น
โรงเรียนปัญญาวุธ ตำบลแพรกหา
อำเภอควนขนุนจังห

6511320 P80002565 1208

859,000.002000400726 859,000.0020004360003003210213 0.00
นครศรีธรรมร
าช

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคาร
ประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น
โรงเรียนคีรีราษฎร์พัฒนาตำบลหินต
ก อำเภอร่อนพิ

6511320 P80002565 1208

442,000.002000400726 508,000.0020004360003003210215 66,000.00
นครศรีธรรมร
าช

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคาร
ประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น
โรงเรียนตะแพนพิทยาตำบลตะแพน
อำเภอศรีบรรพตจัง

6511320 P80002565 1208

215,000.002000400726 215,000.0020004360003003210219 0.00
นครศรีธรรมร
าช

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคาร
ประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น
โรงเรียนทุ่งสงสหประชาสรรค์
ตำบลเขาขาว อำเภอท

6511320 P80002565 1208



รายงานแสดงยอดงบประมาณตามหน่วยรับงบประมาณ NFMA55

หน้าที่  :  16 จาก 17

วันที่ออกเอกสาร  :  01/06/2565

ปีงบ
ประมาณ

รหัสหน่วยรับ
งบประมาณ

รหัสงบประมาณ ชื่อรหัสงบประมาณ แหล่งของเงิน รายการผูกพัน รหัสพื้นที่ ชื่อรหัสพื้นที่ งบประมาณ ยอดที่ใช้งบประมาณ งบประมาณคงเหลือ

0.002000400726 0.0020004360003003210220 0.00
นครศรีธรรมร
าช

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคาร
ประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น
โรงเรียนทางพูนวิทยาคารตำบลทาง
พูน อำเภอเฉลิมพ

6511320 P80002565 1208

442,800.002000400726 442,800.0020004360003003210221 0.00
นครศรีธรรมร
าช

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคาร
ประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น
โรงเรียนแหลมราษฎร์บำรุงตำบลคว
นชะลิก อำเภอหัว

6511320 P80002565 1208

1,884,825.002000400726 1,884,900.0020004360003003210222 75.00
นครศรีธรรมร
าช

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคาร
ประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น
โรงเรียนเบญจมราชูทิศตำบลโพธิ์เส
ด็จ อำเภอเมือ

6511320 P80002565 1208

0.002000400726 500.0020004360003003210225 500.00
นครศรีธรรมร
าช

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคาร
ประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น
โรงเรียนอุดมวิทยายนตำบลปันแต
อำเภอควนขนุนจัง

6511320 P80002565 1208

942,000.002000400726 942,000.0020004360003003210229 0.00
นครศรีธรรมร
าช

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคาร
ประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น
โรงเรียนเขาพังไกร ตำบลเขาพังไกร
อำเภอหัวไทรจ

6511320 P80002565 1208

381,330.002000400726 647,991.0020004360004002000000 266,661.00
นครศรีธรรมร
าช

รายการงบประจำ
รายการงบดำเนินงาน

6511200 P80002565 5000

30,000.002000400726 60,000.0020004360007002000000 30,000.00
นครศรีธรรมร
าช

รายการงบประจำ
รายการงบดำเนินงาน

6511200 P80002565 5000

300,000.002000400726 300,000.0020004360007003210059 0.00
นครศรีธรรมร
าช

ปรับปรุงห้องปฏิบัติการวิทยาศาสตร์
โรงเรียนเบญจมราชูทิศ
ตำบลโพธิ์เสด็จ
อำเภอเมืองนครศรีธรรมราช จังหวั

6511320 P80002565 1208



รายงานแสดงยอดงบประมาณตามหน่วยรับงบประมาณ NFMA55

หน้าที่  :  17 จาก 17

วันที่ออกเอกสาร  :  01/06/2565

ปีงบ
ประมาณ

รหัสหน่วยรับ
งบประมาณ

รหัสงบประมาณ ชื่อรหัสงบประมาณ แหล่งของเงิน รายการผูกพัน รหัสพื้นที่ ชื่อรหัสพื้นที่ งบประมาณ ยอดที่ใช้งบประมาณ งบประมาณคงเหลือ

41,937,706.002000400726 41,937,706.0020004430022004100064 0.00
นครศรีธรรมร
าช

ค่าหนังสือเรียน 6511410 P80002565 5000

8,574,190.002000400726 8,576,810.0020004430022004100141 2,620.00
นครศรีธรรมร
าช

ค่าอุปกรณ์การเรียน 6511410 P80002565 5000

18,488,650.002000400726 18,488,650.0020004430022004100218 0.00
นครศรีธรรมร
าช

ค่าเครื่องแบบนักเรียน 6511410 P80002565 5000

17,853,430.002000400726 17,853,430.0020004430022004100295 0.00
นครศรีธรรมร
าช

ค่ากิจกรรมพัฒนาคุณภาพผู้เรียน 6511410 P80002565 5000

36,998,200.002000400726 37,106,200.0020004430022004100372 108,000.00
นครศรีธรรมร
าช

ค่าจัดการเรียนการสอน 6511410 P80002565 5000

0.002000400726 13,000.0020004430047002000000 13,000.00
นครศรีธรรมร
าช

รายการงบประจำ
รายการงบดำเนินงาน

6511200 P80002565 5000

21,594.002000400726 303,190.0020004570037002000000 281,596.00
นครศรีธรรมร
าช

รายการงบประจำ
รายการงบดำเนินงาน

6511200 P80002565 5000

15,288,211.56191,863,028.47 176,574,816.91 * ผลรวมตามรหัสหน่วยรับงบประมาณ 5 ตัวแรก 20004

191,863,028.47 176,574,816.91 15,288,211.56 ** ผลรวมตามปี 2565

176,574,816.91191,863,028.47 *** รวมทั้งหมด 15,288,211.56



รายงานแสดงยอดงบประมาณตามหน่วยรับงบประมาณ NFMA55

หน้าที่  :  1 จาก 1

วันที่ออกเอกสาร  :  01/06/2565

ปีงบ
ประมาณ

รหัสหน่วยรับ
งบประมาณ

รหัสงบประมาณ ชื่อรหัสงบประมาณ แหล่งของเงิน รายการผูกพัน รหัสพื้นที่ ชื่อรหัสพื้นที่ งบประมาณ ยอดที่ใช้งบประมาณ งบประมาณคงเหลือ

1,114,161.292000400726 4,656,000.0090909620012000000176 3,541,838.71
นครศรีธรรมร
าช

ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 6510200 P80002565 5000

3,541,838.714,656,000.00 1,114,161.29 * ผลรวมตามรหัสหน่วยรับงบประมาณ 5 ตัวแรก 20004

4,656,000.00 1,114,161.29 3,541,838.71 ** ผลรวมตามปี 2565

1,114,161.294,656,000.00 *** รวมทั้งหมด 3,541,838.71



แผนงาน   พ้ืนฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย/์ ยทุธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษาและการเรียนรู้

ผลผลิต/โครงการ   ผู้จบการศึกษาภาคบังคับ/ ผู้จบการศึกษามัธยมศึกษาตอนปลาย/ โรงเรียนคุณภาพประจ าต าบล งบลงทุน

ที่ ครั้งที่ รายการ งบประมาณ กันไวเ้บิก เบิก คงเหลือ ผลการเบกิจ่าย หมายเหตุ รหัสงบประมาณ

1 คร้ังที่ 30 งบผูกพันเดิม อาคารเรียน 31/ ล./55-ก นอกเขตแผ่นดินไหว 14,935,800.00 8,258,553.20 6,677,246.80 0.00 44.71     
โรงเรียนทุ่งใหญ่
วิทยาคม

200043200B6003220051

2 คร้ังที่ 48 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 2,181,000.00 872,400.00 1,308,600.00 0.00 60.00     

โรงเรียนเฉลิมพระ
เกยีรติสมเด็จ
พระศรีนครินทร์ 
นครศรีธรรมราช

20004360002003210RP6

3 คร้ังที่ 48 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 1,640,000.00 0.00 1,640,000.00 0.00 100.00   
โรงเรียนทุ่งใหญ่
เฉลิมราชอนุสรณ์
 รัชมังคลาภิเษก

20004360002003210RP5

4 คร้ังที่ 48 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 264,700.00 0.00 264,700.00 0.00 100.00   
โรงเรียนกรุงหยนั
วิทยาคาร

20004360003003210210

5 คร้ังที่ 48 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 492,600.00 0.00 492,600.00 0.00 100.00   
โรงเรียนขอน
หาดประชาสรรค์

20004360003003210197

6 คร้ังที่ 48 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 942,000.00 0.00 942,000.00 0.00 100.00   โรงเรียนเขาพังไกร 20004360003003210229

7 คร้ังที่ 48 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 399,200.00 0.00 399,200.00 0.00 100.00   
โรงเรียนคงคา
ประชารักษ์

20004360003003210209

8 คร้ังที่ 48 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 100.00   
โรงเรียนควนเกย
สุทธิวิทยา

20004360003003210216

9 คร้ังที่ 48 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 859,000.00 0.00 859,000.00 0.00 100.00   
โรงเรียนคีรี
ราษฎร์พัฒนา

20004360003003210213

ทะเบียนคุมการเบิกจ่ายเงินงบประมาณ ปีงบประมาณ 2565

ส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษานครศรีธรรมราช

ข้อมูล ณ วนัที่  1  มิถุนายน  2565



ที่ ครั้งที่ รายการ งบประมาณ กันไวเ้บิก เบิก คงเหลือ ผลการเบกิจ่าย หมายเหตุ รหัสงบประมาณ

10 คร้ังที่ 48 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 1,662,900.00 0.00 1,662,900.00 0.00 100.00   
โรงเรียนเฉลิม
ราชประชาอทุิศ

20004360003003210199

11 คร้ังที่ 48 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 664,000.00 0.00 664,000.00 0.00 100.00   
โรงเรียนชะอวด
เคร่งธรรมวิทยา

20004360003003210202

12 คร้ังที่ 48 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 454,000.00 0.00 454,000.00 0.00 100.00   
โรงเรียนเชียร
ใหญ่สามัคคีวิทยา

20004360003003210192

13 คร้ังที่ 48 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 268,400.00 0.00 268,400.00 0.00 100.00   
โรงเรียนตระพัง
พิทยาคม

220004360003003210218

14 คร้ังที่ 48 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 55,800.00 0.00 55,800.00 0.00 100.00   
โรงเรียนตรีนิมิตร
วิทยา

20004360003003210230

15 คร้ังที่ 48 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 856,700.00 856,700.00 0.00 0.00 -        
โรงเรียนเตรียม
อดุมศึกษาภาคใต้

20004360003003210204

16 คร้ังที่ 48 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 473,500.00 0.00 473,500.00 0.00 100.00   
โรงเรียน
ทรายขาววิทยา

20004360003003210227

17 คร้ังที่ 48 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 499,700.00 499,700.00 0.00 0.00 -        
โรงเรียนท้อง
เนียนคณาภิบาล

20004360003003210201

18 คร้ังที่ 48 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 343,000.00 0.00 343,000.00 0.00 100.00   
โรงเรียนทางพูน
วิทยาคาร

20004360003003210220

19 คร้ังที่ 48 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 100.00   
โรงเรียนทุ่งสง
วิทยา

20004360003003210203

20 คร้ังที่ 48 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 215,000.00 0.00 215,000.00 0.00 100.00   
โรงเรียนทุ่งสง
สหประชาสรรค์

20004360003003210219

21 คร้ังที่ 48 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 171,000.00 0.00 171,000.00 0.00 100.00   
โรงเรียนทุ่งสัง
พิทยาคม

20004360003003210228

22 คร้ังที่ 48 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 330,500.00 0.00 330,500.00 0.00 100.00   
โรงเรียนนพคุณ
ประชาสรรค์

20004360003003210226



ที่ ครั้งที่ รายการ งบประมาณ กันไวเ้บิก เบิก คงเหลือ ผลการเบกิจ่าย หมายเหตุ รหัสงบประมาณ

23 คร้ังที่ 48 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 272,000.00 0.00 272,000.00 0.00 100.00   
โรงเรียนนางเอื้อย
วิทยา

20004360003003210224

24 คร้ังที่ 48 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 1,884,900.00 1,036,653.75 848,171.25 75.00 45.00     
โรงเรียน
เบญจมราชูทิศ

20004360003003210222

25 คร้ังที่ 48 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 602,700.00 595,700.00 0.00 7,000.00 -        
โรงเรียนพรหม
คีรีพิทยาคม

20004360003003210191

26 คร้ังที่ 48 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 335,000.00 0.00 335,000.00 0.00 100.00   
โรงเรียนโมคลาน
ประชาสรรค์

20004360003003210196

27 คร้ังที่ 48 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 100.00   
โรงเรียนโยธิน
บ ารุง

20004360003003210194

28 คร้ังที่ 48 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 220,900.00 0.00 220,900.00 0.00 100.00   
โรงเรียนโศภน
คณาภรณ์

20004360003003210207

29 คร้ังที่ 48 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 2,048,600.00 1,503,825.00 501,275.00 43,500.00 24.47     โรงเรียนสตรีทุ่งสง 20004360003003210198

30 คร้ังที่ 48 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 399,900.00 0.00 399,900.00 0.00 100.00   
โรงเรียนเสม็ด
จวนวิทยาคม

20004360003003210208

31 คร้ังที่ 48 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 442,800.00 0.00 442,800.00 0.00 100.00   
โรงเรียนแหลม
ราษฎร์บ ารุง

20004360003003210221

32 คร้ังที่ 48 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 442,400.00 0.00 442,400.00 0.00 100.00   
โรงเรียนควนพระ
สาครินทร์

20004360003003210205

33 คร้ังที่ 48 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 415,100.00 0.00 414,500.00 600.00 99.86     
โรงเรียนชะ
รัดชนูปถมัภ์

20004360003003210189

34 คร้ังที่ 48 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 508,000.00 442,000.00 0.00 66,000.00 -        
โรงเรียนตะแพน
พิทยา

20004360003003210215

35 คร้ังที่ 48 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 469,600.00 0.00 469,600.00 0.00 100.00   
โรงเรียนนาขยาด
วิทยาคาร

20004360003003210223



ที่ ครั้งที่ รายการ งบประมาณ กันไวเ้บิก เบิก คงเหลือ ผลการเบกิจ่าย หมายเหตุ รหัสงบประมาณ

36 คร้ังที่ 48 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 481,500.00 0.00 481,500.00 0.00 100.00   
โรงเรียนนิคม
ควนขนุนวิทยา

20004360003003210217

37 คร้ังที่ 48 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 111,000.00 0.00 111,000.00 0.00 100.00   
โรงเรียนประชา
บ ารุง

20004360003003210200

38 คร้ังที่ 48 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 400,900.00 0.00 400,900.00 0.00 100.00   โรงเรียนปัญญาวุธ 20004360003003210212
39 คร้ังที่ 48 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 559,000.00 559,000.00 0.00 0.00 -        โรงเรียนพนางตุง 20004360003003210206
40 คร้ังที่ 48 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 535,000.00 535,000.00 0.00 0.00 -        โรงเรียนสตรีพัทลุง 20004360003003210195

41 คร้ังที่ 48 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 373,500.00 0.00 373,000.00 500.00 99.87     
โรงเรียนอดุม
วิทยายน

20004360003003210225

42 คร้ังที่ 49 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 856,000.00 0.00 855,500.00 500.00 99.94     
โรงเรียนขนอม
พิทยา

200043200B6003210AF8

43 คร้ังที่ 49 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 680,000.00 0.00 680,000.00 0.00 100.00   
โรงเรียน
มัธยมศึกษาจฬุา
ภรณ์

200043200B6003210AF7

44 คร้ังที่ 49 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 1,030,000.00 0.00 1,030,000.00 0.00 100.00   โรงเรียนชะอวด 200043200B6003210AD1

45 คร้ังที่ 49 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 455,000.00 0.00 455,000.00 0.00 100.00   
โรงเรียน
ประสาธน์ราษฎร์
บ ารุง

200043200B6003210AF1

46 คร้ังที่ 49 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 585,800.00 420,800.00 0.00 165,000.00 -        
โรงเรียนสระแกว้
รัตนวิทย์

200043200B6003210AE0

47 คร้ังที่ 49 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 547,000.00 0.00 547,000.00 0.00 100.00   
โรงเรียนกา้งปลา
วิทยาคม

200043200B6003210AE2

48 คร้ังที่ 49 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 151,900.00 0.00 151,900.00 0.00 100.00   
โรงเรียนนบพิต า
วิทยา

200043200B6003210AG0

49 คร้ังที่ 49 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 277,600.00 277,000.00 0.00 600.00 -        โรงเรียนนาบอน 200043200B6003210AD7



ที่ ครั้งที่ รายการ งบประมาณ กันไวเ้บิก เบิก คงเหลือ ผลการเบกิจ่าย หมายเหตุ รหัสงบประมาณ

50 คร้ังที่ 49 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 1,110,000.00 0.00 1,110,000.00 0.00 100.00   
โรงเรียนบางขนั
วิทยา

200043200B6003210AD2

51 คร้ังที่ 49 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 386,700.00 0.00 386,700.00 0.00 100.00   
โรงเรียนบ้าน
เกาะวิทยา

200043200B6003210AD0

52 คร้ังที่ 49 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 374,000.00 0.00 373,963.01 36.99 99.99     
โรงเรียนพระ
พรหมพิทยานุสรณ์

200043200B6003210AE3

53 คร้ังที่ 49 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 149,500.00 0.00 149,500.00 0.00 100.00   
โรงเรียนพิปูนสังฆ
รักษ์ประชาอทุิศ

200043200B6003210AE7

54 คร้ังที่ 49 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 405,700.00 0.00 405,700.00 0.00 100.00   
โรงเรียนท่านคร
ญาณวโรภาสอทุิศ

200043200B6003210AD8

55 คร้ังที่ 49 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 312,000.00 0.00 312,000.00 0.00 100.00   โรงเรียนปากพูน 200043200B6003210AD3

56 คร้ังที่ 49 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 2,378,700.00 2,378,700.00 0.00 0.00 -        
โรงเรียนร่อน
พิบูลยเ์กยีรติ
วสุนธราภิวัฒก์

200043200B6003210AE1

57 คร้ังที่ 49 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 294,000.00 0.00 294,000.00 0.00 100.00   
โรงเรียนเสาธง
วิทยา

200043200B6003210AF3

58 คร้ังที่ 49 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 751,000.00 0.00 751,000.00 0.00 100.00   
โรงเรียนสิชล
คุณาธารวิทยา

200043200B6003210AF0

59 คร้ังที่ 49 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 237,000.00 0.00 237,000.00 0.00 100.00   
โรงเรียนสิชล
ประชาสรรค์

200043200B6003210AF6

60 คร้ังที่ 49 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 459,000.00 0.00 459,000.00 0.00 100.00   
โรงเรียนหัวไทร
บ ารุงราษฎร์

200043200B6003210AE6

61 คร้ังที่ 49 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 432,800.00 432,800.00 0.00 0.00 -        
โรงเรียนกงหราพิ
ชากร

200043200B6003210AE8

62 คร้ังที่ 49 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 419,500.00 0.00 419,500.00 0.00 100.00   โรงเรียนเขาชัยสน 200043200B6003210AE4



ที่ ครั้งที่ รายการ งบประมาณ กันไวเ้บิก เบิก คงเหลือ ผลการเบกิจ่าย หมายเหตุ รหัสงบประมาณ

63 คร้ังที่ 49 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 441,900.00 0.00 441,900.00 0.00 100.00   
โรงเรียนหานโพธิ์
พิทยาคม

200043200B6003210AC8

64 คร้ังที่ 49 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 556,500.00 0.00 556,500.00 0.00 100.00   โรงเรียนควนขนุน 200043200B6003210AF5

65 คร้ังที่ 49 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 548,900.00 548,000.00 0.00 900.00 -        
โรงเรียนบางแกว้
พิทยาคม

200043200B6003210AF4

66 คร้ังที่ 49 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 347,700.00 347,700.00 0.00 0.00 -        
โรงเรียนปาก
พะยนูพิทยาคาร

200043200B6003210AG1

67 คร้ังที่ 49 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 757,000.00 0.00 757,000.00 0.00 100.00   
โรงเรียนหารเทา
รังสีประชาสรรค์

200043200B6003210AD9

68 คร้ังที่ 49 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 192,700.00 0.00 192,700.00 0.00 100.00   
โรงเรียนป่าบอน
พิทยาคม

200043200B6003210AF9

69 คร้ังที่ 49 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 456,700.00 456,700.00 0.00 0.00 -        
โรงเรียนป่า
พะยอมพิทยาคม

200043200B6003210AF2

70 คร้ังที่ 49 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 313,500.00 0.00 313,500.00 0.00 100.00   
โรงเรียนพัทลุง
พิทยาคม

200043200B6003210AC9

71 คร้ังที่ 49 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 377,100.00 0.00 377,100.00 0.00 100.00   
โรงเรียนวชิร
ธรรมสถติ

200043200B6003210AE5

72 คร้ังที่ 49 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 444,300.00 0.00 444,300.00 0.00 100.00   
โรงเรียน
ประภัสสรรังสิต

200043200B6003210AD4

73 คร้ังที่ 49 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 720,000.00 720,000.00 0.00 0.00 -        
โรงเรียนศรี
บรรพตพิทยาคม

200043200B6003210AE9

74 คร้ังที่ 49 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 249,500.00 0.00 249,500.00 0.00 100.00   
โรงเรียนวังหิน
วิทยาคม

20004320061003210471

75 คร้ังที่ 50 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 146,000.00 0.00 146,000.00 0.00 100.00   
โรงเรียนทุ่งใหญ่
วิทยาคม

200043200B6003210EC8

76 คร้ังที่ 50 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและส่ิงกอ่สร้างอื่น 71,800.00 71,400.00 0.00 400.00 -        โรงเรียนตะโหมด 200043200B6003210EC7



ที่ ครั้งที่ รายการ งบประมาณ กันไวเ้บิก เบิก คงเหลือ ผลการเบกิจ่าย หมายเหตุ รหัสงบประมาณ

77 คร้ังที่ 50 อาคารห้องสมุด 3,001,400.00 3,001,400.00 0.00 0.00 -        โรงเรียนตะโหมด 200043200B6003210EC6

78 คร้ังที่ 52 ปรับปรุงห้องปฏิบัติการวิทยาศาสตร์ 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 100.00   
โรงเรียน
เบญจมราชูทิศ

20004360007003210059

79 คร้ังที่ 89
เคร่ืองมัลติมิเดียโปรเจคเตอร์ระดับXGAขนาด
3,000ANSILumens

162,000.00 135,431.00 0.00 26,569.00 -        
โรงเรียนทุ่งใหญ่
เฉลิมราชอนุสรณ์
 รัชมังคลาภิเษก

20004360002003110AM6

80 คร้ังที่ 89 โต๊ะเกา้อี้นักเรียนระดับมัธยมศึกษา 224,000.00 0.00 0.00 224,000.00 -        
โรงเรียนพรหม
คีรีพิทยาคม

20004360003003110142

81 คร้ังที่ 89
เคร่ืองมัลติมิเดียโปรเจคเตอร์ระดับSVGAขนาด
3000ANSILumens

28,200.00 23,575.00 0.00 4,625.00 -        
โรงเรียนวิเชียร
ประชาสรรค์

20004360003003110143

82 คร้ังที่ 89 เคร่ืองมัลติมิเดียโปรเจคเตอร์ระดับXGAขนาด3500ANSILumens 140,000.00 117,039.00 0.00 22,961.00 -        
โรงเรียน
เบญจมราชูทิศ

20004360003003110145

83 คร้ังที่ 89 โต๊ะเกา้อี้นักเรียนระดับมัธยมศึกษา 240,000.00 0.00 0.00 240,000.00 -        
โรงเรียน
เบญจมราชูทิศ

20004360003003110146

84 คร้ังที่ 89 โต๊ะเกา้อี้นักเรียนระดับมัธยมศึกษา 160,000.00 0.00 0.00 160,000.00 -        
โรงเรียนโยธิน
บ ารุง

20004360003003110149

85 คร้ังที่ 89 โต๊ะเกา้อี้นักเรียนระดับมัธยมศึกษา 64,000.00 0.00 0.00 64,000.00 -        
โรงเรียนตรีนิมิตร
วิทยา

20004360003003110150

86 คร้ังที่ 89 โต๊ะเกา้อี้นักเรียนระดับมัธยมศึกษา 400,000.00 0.00 0.00 400,000.00 -        
โรงเรียนทุ่งสง
วิทยา

20004360003003110151

87 คร้ังที่ 89 โต๊ะเกา้อี้นักเรียนระดับมัธยมศึกษา 128,000.00 0.00 0.00 128,000.00 -        
โรงเรียนทางพูน
วิทยาคาร

20004360003003110152

88 คร้ังที่ 89 เคร่ืองมัลติมิเดียโปรเจคเตอร์ระดับXGAขนาด3500ANSILumens 28,000.00 23,408.00 0.00 4,592.00 -        
โรงเรียนเชียร
ใหญ่สามัคคีวิทยา

20004360003003110157

89 คร้ังที่ 89 เคร่ืองมัลติมิเดียโปรเจคเตอร์ระดับXGAขนาด2500ANSILumens 27,700.00 23,157.00 0.00 4,543.00 -        
โรงเรียนชะอวด
เคร่งธรรมวิทยา

20004360003003110158



ที่ ครั้งที่ รายการ งบประมาณ กันไวเ้บิก เบิก คงเหลือ ผลการเบกิจ่าย หมายเหตุ รหัสงบประมาณ

90 คร้ังที่ 89 เคร่ืองมัลติมิเดียโปรเจคเตอร์ระดับXGAขนาด2500ANSILumens 27,700.00 23,157.00 0.00 4,543.00 -        โรงเรียนเขาพังไกร 20004360003003110160

91 คร้ังที่ 89 โต๊ะเกา้อี้นักเรียนระดับมัธยมศึกษา 80,000.00 0.00 0.00 80,000.00 -        
โรงเรียนนพคุณ
ประชาสรรค์

20004360003003110161

92 คร้ังที่ 89 เคร่ืองมัลติมิเดียโปรเจคเตอร์ระดับXGAขนาด2500ANSILumens 27,700.00 23,157.00 0.00 4,543.00 -        
โรงเรียนคีรี
ราษฎร์พัฒนา

20004360003003110162

93 คร้ังที่ 89 โต๊ะเกา้อี้นักเรียนระดับมัธยมศึกษา 480,000.00 0.00 0.00 480,000.00 -        
โรงเรียนกลัยาณี
ศรีธรรมราช

20004360003003110147

94 คร้ังที่ 89 เคร่ืองมัลติมิเดียโปรเจคเตอร์ระดับXGAขนาด5000ANSILumens 55,800.00 46,648.00 0.00 9,152.00 -        
โรงเรียนกลัยาณี
ศรีธรรมราช

20004360003003110148

95 คร้ังที่ 89 เคร่ืองมัลติมิเดียโปรเจคเตอร์ระดับXGAขนาด5000ANSILumens 111,600.00 93,297.00 0.00 18,303.00 -        
โรงเรียนเมือง
นครศรีธรรมราช

20004360003003110163

96 คร้ังที่ 89 โต๊ะเกา้อี้นักเรียนระดับมัธยมศึกษา 208,000.00 0.00 0.00 208,000.00 -        
โรงเรียนสระแกว้
รัตนวิทย์

200043200B6003110EY3

97 คร้ังที่ 89 เคร่ืองมัลติมิเดียโปรเจคเตอร์ระดับXGAขนาด3000ANSILumens 81,000.00 67,716.00 0.00 13,284.00 -        
โรงเรียนสระแกว้
รัตนวิทย์

200043200B6003110EY4

98 คร้ังที่ 89 จอรับภาพชนิดมอเตอร์ไฟฟ้าขนาดเส้นทแยงมุมขนาด100นิว้ 39,000.00 32,604.00 0.00 6,396.00 -        
โรงเรียนสระแกว้
รัตนวิทย์

200043200B6003110EY5

99 คร้ังที่ 89 โต๊ะเกา้อี้นักเรียนระดับมัธยมศึกษา 128,000.00 0.00 0.00 128,000.00 -        โรงเรียนเชียรใหญ่ 200043200B6003110EY6

100 คร้ังที่ 89 โต๊ะเกา้อี้นักเรียนระดับมัธยมศึกษา 612,800.00 0.00 0.00 612,800.00 -        
โรงเรียนบางขนั
วิทยา

200043200B6003110EY7

101 คร้ังที่ 89 โต๊ะเกา้อี้นักเรียนระดับมัธยมศึกษา 128,000.00 0.00 0.00 128,000.00 -        
โรงเรียนสิชล
คุณาธารวิทยา

200043200B6003110EZ1

102 คร้ังที่ 89 เคร่ืองฉายภาพ3มิติ 200,000.00 167,199.00 0.00 32,801.00 -        
โรงเรียนสิชล
คุณาธารวิทยา

200043200B6003110EZ2



ที่ ครั้งที่ รายการ งบประมาณ กันไวเ้บิก เบิก คงเหลือ ผลการเบกิจ่าย หมายเหตุ รหัสงบประมาณ

103 คร้ังที่ 89 โต๊ะเกา้อี้นักเรียนระดับมัธยมศึกษา 288,000.00 0.00 0.00 288,000.00 -        
โรงเรียนกา้งปลา
วิทยาคม

200043200B6003110EZ3

104 คร้ังที่ 89 โต๊ะเกา้อี้นักเรียนระดับมัธยมศึกษา 136,000.00 0.00 0.00 136,000.00 -        
โรงเรียนชะอวด
วิทยาคาร

200043200B6003110EZ4

105 คร้ังที่ 89 เคร่ืองมัลติมิเดียโปรเจคเตอร์ระดับXGAขนาด2500ANSILumens 27,700.00 23,157.00 0.00 4,543.00 -        
โรงเรียนช้าง
กลางประชานุกลู

200043200B6003110EZ5

106 คร้ังที่ 89 โต๊ะเกา้อี้นักเรียนระดับมัธยมศึกษา 315,200.00 0.00 0.00 315,200.00 -        
โรงเรียนขนอม
พิทยา

200043200B6003110EZ8

107 คร้ังที่ 89 โต๊ะเกา้อี้นักเรียนระดับมัธยมศึกษา 160,000.00 0.00 0.00 160,000.00 -        
โรงเรียนหัวไทร
บ ารุงราษฎร์

200043200B6003110FA2

108 คร้ังที่ 89 เคร่ืองมัลติมิเดียโปรเจคเตอร์ระดับXGAขนาด5000ANSILumens 55,800.00 46,032.00 0.00 9,768.00 -        โรงเรียนสตรีพัทลุง 20004360003003110144

109 คร้ังที่ 89
อปุกรณ์ห้องปฏิบัติการวิทยาศาสตร์โรงเรียนระดับมัธยมศึกษา
(เลือกรายการ)

418,500.00 0.00 0.00 418,500.00 -        
โรงเรียนดอน
ศาลาน าวิทยา

20004360003003110153

110 คร้ังที่ 89 เคร่ืองมัลติมิเดียโปรเจคเตอร์ระดับXGAขนาด5000ANSILumens 111,600.00 92,066.00 0.00 19,534.00 -        
โรงเรียนดอน
ศาลาน าวิทยา

20004360003003110154

111 คร้ังที่ 89 โต๊ะเกา้อี้นักเรียนระดับมัธยมศึกษา 80,000.00 0.00 0.00 80,000.00 -        
โรงเรียนชะ
รัดชนูปถมัภ์

20004360003003110155

112 คร้ังที่ 89
อปุกรณ์ห้องปฏิบัติการวิทยาศาสตร์โรงเรียนระดับมัธยมศึกษา
(เลือกรายการ)

413,700.00 0.00 0.00 413,700.00 -        โรงเรียนปัญญาวุธ 20004360003003110156

113 คร้ังที่ 89 โต๊ะเกา้อี้นักเรียนระดับมัธยมศึกษา 19,200.00 0.00 0.00 19,200.00 -        
โรงเรียนนิคม
ควนขนุนวิทยา

20004360003003110159

114 คร้ังที่ 89 เคร่ืองมัลติมิเดียโปรเจคเตอร์ระดับXGAขนาด4000ANSILumens 33,600.00 27,719.00 0.00 5,881.00 -        
โรงเรียนหานโพธิ์
พิทยาคม

200043200B6003110EY1

115 คร้ังที่ 89 จอรับภาพชนิดมอเตอร์ไฟฟ้าขนาดเส้นทแยงมุมขนาด150นิว้ 24,300.00 20,047.00 0.00 4,253.00 -        
โรงเรียนหานโพธิ์
พิทยาคม

200043200B6003110EY2



ที่ ครั้งที่ รายการ งบประมาณ กันไวเ้บิก เบิก คงเหลือ ผลการเบกิจ่าย หมายเหตุ รหัสงบประมาณ

116 คร้ังที่ 89 เคร่ืองฉายภาพ3มิติ 20,000.00 16,499.00 0.00 3,501.00 -        
โรงเรียน
ประภัสสรรังสิต

200043200B6003110EY8

117 คร้ังที่ 89 เคร่ืองมัลติมิเดียโปรเจคเตอร์ระดับXGAขนาด3500ANSILumens 56,000.00 46,198.00 0.00 9,802.00 -        
โรงเรียน
ประภัสสรรังสิต

200043200B6003110EY9

118 คร้ังที่ 89 โต๊ะเกา้อี้นักเรียนระดับมัธยมศึกษา 128,000.00 0.00 0.00 128,000.00 -        
โรงเรียน
ประภัสสรรังสิต

200043200B6003110EZ0

119 คร้ังที่ 89 เคร่ืองมัลติมิเดียโปรเจคเตอร์ระดับXGAขนาด3500ANSILumens 140,000.00 115,495.00 0.00 24,505.00 -        โรงเรียนควนขนุน 200043200B6003110EZ6

120 คร้ังที่ 89 เคร่ืองฉายภาพ3มิติ 80,000.00 65,997.00 0.00 14,003.00 -        โรงเรียนควนขนุน 200043200B6003110EZ7

121 คร้ังที่ 89 เคร่ืองฉายภาพ3มิติ 180,000.00 148,493.00 0.00 31,507.00 -        
โรงเรียนป่าบอน
พิทยาคม

200043200B6003110EZ9

122 คร้ังที่ 89 เคร่ืองฉายภาพ3มิติ 40,000.00 32,999.00 0.00 7,001.00 -        
โรงเรียนศรี
บรรพตพิทยาคม

200043200B6003110FA0

123 คร้ังที่ 89 โต๊ะเกา้อี้นักเรียนระดับมัธยมศึกษา 192,000.00 0.00 0.00 192,000.00 -        
โรงเรียนป่า
พะยอมพิทยาคม

200043200B6003110FA1

124 คร้ังที่ 89 โต๊ะเกา้อี้นักเรียนระดับมัธยมศึกษา 128,000.00 0.00 0.00 128,000.00 -        โรงเรียนเขาชัยสน 200043200B6003110FA3

67,598,900.00 25,225,121.95 36,670,656.06 5,703,121.99 54.25     รวม



แผนงาน บุคลากรภาครัฐ งบบุคลากร

ผลผลิต รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐยกระดับคุณภาพการศึกษาและการเรียนรู้ตลอดชีวติ

ที่ ครั้งที่ รายการ เพ่ิม ผูกพัน/PO เบิก คงเหลือ ผลการเบิกจ่าย หมายเหตุ รหัสกิจกรรมหลัก

1 คร้ังที่ 2
ค่าตอบแทนพนักงานราชการ จ านวน 5 เดือน (ตุลาคม 2564 - 
กมุภาพันธ์ 2565)

3,540,500.00 0.00 3,540,500.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั
สพม.นศ 34 อตัรา

20004657945600000

2 คร้ังที่ 2
ค่าตอบแทนพนักงานราชการ จ านวน 5 เดือน (ตุลาคม 2564 - 
กมุภาพันธ์ 2565)

172,200.00 0.00 172,200.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั
สพม.พท 2 อตัรา

20004657945600000

3 คร้ังที่ 46
ค่าตอบแทนพนักงานราชการ จ านวน 3 เดือน (ธันวาคม 2564 -
 กมุภาพันธ์ 2565)

270,000.00 0.00 270,000.00 0.00 100.00        
สพม.พัทลุง 
จ านวน 5 อตัรา

20004657945600000

4 คร้ังที่ 177
ค่าตอบแทนพนักงานราชการ จ านวน 1 เดือน (มีนาคม 2565) 
และเงินเล่ือนค่าตอบแทนพนักงานราชการ ปีงบประมาณ พ.ศ. 
2565

1,027,800.00 0.00 1,027,800.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั
สพม.นศ 33 อตัรา

20004657945600000

5 คร้ังที่ 177
ค่าตอบแทนพนักงานราชการ จ านวน 1 เดือน (มีนาคม 2565) 
และเงินเล่ือนค่าตอบแทนพนักงานราชการ ปีงบประมาณ พ.ศ. 
2565

327,000.00 0.00 327,000.00 0.00 100.00        
สพม.พัทลุง 
จ านวน 7 อตัรา

20004657945600000

6 คร้ังที่ 234
ค่าตอบแทนพนักงานราชการรายใหม่ให้กบัส านักงานเขตพื้นที่
การศึกษามัธยมศึกษาที่ต้ังใหม่ จ านวน 1 เดือน (มีนาคม 2565)

36,000.00 0.00 36,000.00 0.00 100.00        
สพม.พัทลุง 
จ านวน 2 อตัรา

20004657945600000

7 คร้ังที่ 299
ค่าตอบแทนพนักงานราชการ จ านวน 3 เดือน (เมษายน - 
มิถนุายน 2565)

2,340,000.00 0.00 1,432,938.71 907,061.29 61.24          
โรงเรียนในสังกดั
สพม.นศ 34 อตัรา

20004657945600000

8 คร้ังที่ 299
ค่าตอบแทนพนักงานราชการ จ านวน 3 เดือน (เมษายน - 
มิถนุายน 2565)

500,000.00 0.00 9,290.80 490,709.20 1.86           สพม.พท 9 อตัรา 20004657945600000

8,213,500.00 0.00 6,815,729.51 1,397,770.49 82.98          

ทะเบียนคุมการเบิกจ่ายเงินงบประมาณ ปีงบประมาณ 2565

ส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษานครศรีธรรมราช

20004140008001000000

ข้อมูล ณ วนัที่  1  มิถุนายน  2565

รวม



แผนงาน บุคลากรภาครัฐ งบด าเนินงาน

ผลผลิต รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐยกระดับคุณภาพการศึกษาและการเรียนรู้ตลอดชีวติ

ที่ ครั้งที่ รายการ งบประมาณ กันไวเ้บิก เบิก คงเหลือ ผลการเบิกจ่าย หมายเหตุ รหัสกิจกรรมหลัก

1 คร้ังที่ 2
รายการเงินสมทบกองทุนประกนัสังคม จ านวน 5 เดือน (ตุลาคม
 2564 - กมุภาพันธ์ 2565) รายการเงินสมทบกองทุนเงินทดแทน
 จ านวน 12 เดือน (มกราคม - ธันวาคม 2565)

136,200.00 0.00 136,200.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั
สพม.นศ 34 อตัรา

20004657945600000

2 คร้ังที่ 2
รายการเงินสมทบกองทุนประกนัสังคม จ านวน 5 เดือน (ตุลาคม
 2564 - กมุภาพันธ์ 2565) รายการเงินสมทบกองทุนเงินทดแทน
 จ านวน 12 เดือน (มกราคม - ธันวาคม 2565)

7,700.00 0.00 7,700.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั
สพม.พท 2 อตัรา

20004657945600000

3 คร้ังที่ 28
(ค่าตอบแทนใช้สอบและวัสดุ)รายการค่าเช่าบ้านส าหรับเบิกจา่ย
ให้ขา้ราชการในสังกดัที่มีสิทธิเบิกค่าเช่าบ้าน คร้ังที่ 1 ระยะเวลา
 4 เดือน (ตุลาคม 2564 - มกราคม 2565)

1,741,500.00 0.00 1,741,500.00 0.00 100.00        
สพม.
นครศรีธรรมราช

20004657945600000

4 คร้ังที่ 28
(ค่าตอบแทนใช้สอบและวัสดุ)รายการค่าเช่าบ้านส าหรับเบิกจา่ย
ให้ขา้ราชการในสังกดัที่มีสิทธิเบิกค่าเช่าบ้าน คร้ังที่ 1 ระยะเวลา
 4 เดือน (ตุลาคม 2564 - มกราคม 2565)

442,500.00 0.00 442,500.00 0.00 100.00        สพม.พัทลุง 20004657945600000

5 คร้ังที่ 46
รายการเงินสมทบกองทุนประกนัสังคม จ านวน 3 เดือน 
(ธันวาคม 2564 - กมุภาพันธ์ 2565) รายการเงินสมทบกองทุน
เงินทดแทน จ านวน 12 เดือน (มกราคม - ธันวาคม 2565)

17,800.00 0.00 17,800.00 0.00 100.00        
สพม.พัทลุง 5 
อตัรา

20004657945600000

6 คร้ังที่ 177
รายการเงินสมทบกองทุนประกนัสังคม จ านวน 1 เดือน (มีนาคม
 2565)

24,800.00 0.00 24,800.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั
สพม.นศ 33 อตัรา

20004657945600000

7 คร้ังที่ 177
รายการเงินสมทบกองทุนประกนัสังคม จ านวน 1 เดือน (มีนาคม
 2565)

5,900.00 0.00 917.00 4,983.00 15.54          
โรงเรียนในสังกดั
สพม.พท 7 อตัรา

20004657945600000

ทะเบียนคุมการเบิกจ่ายเงินงบประมาณ ปีงบประมาณ 2565

ส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษานครศรีธรรมราช

20004140008002000000

ข้อมูล ณ วนัที่  1  มิถุนายน  2565



ที่ ครั้งที่ รายการ งบประมาณ กันไวเ้บิก เบิก คงเหลือ ผลการเบิกจ่าย หมายเหตุ รหัสกิจกรรมหลัก

8 คร้ังที่ 190
(ค่าตอบแทนใช้สอบและวัสดุ)รายการค่าเช่าบ้านส าหรับเบิกจา่ย
ให้ขา้ราชการในสังกดัที่มีสิทธิเบิกค่าเช่าบ้าน คร้ังที่ 2 เดือน
กมุภาพันธ์ 2565

390,500.00 0.00 390,500.00 0.00 100.00        
สพม.
นครศรีธรรมราช

20004657945600000

9 คร้ังที่ 190
(ค่าตอบแทนใช้สอบและวัสดุ)รายการค่าเช่าบ้านส าหรับเบิกจา่ย
ให้ขา้ราชการในสังกดัที่มีสิทธิเบิกค่าเช่าบ้าน คร้ังที่ 2 เดือน
กมุภาพันธ์ 2565

372,500.00 0.00 144,800.00 227,700.00 38.87          สพม.พัทลุง 20004657945600000

10 คร้ังที่ 234
รายการเงินสมทบกองทุนประกนัสังคมพนักงานราชการรายใหม่ 
ให้กบัส านักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาที่ต้ังใหม่ จ านวน 
1 เดือน (มีนาคม 2565)

1,500.00 0.00 1,278.00 222.00 85.20          
โรงเรียนในสังกดั
สพม.พท 2 อตัรา

20004657945600000

11 คร้ังที่ 299
รายการเงินสมทบกองทุนประกนัสังคม จ านวน 3 เดือน 
(เมษายน - มิถนุายน 2565)

80,000.00 0.00 8,292.00 71,708.00 10.37          
โรงเรียนในสังกดั
สพม.นศ 34 อตัรา

20004657945600000

12 คร้ังที่ 299
รายการเงินสมทบกองทุนประกนัสังคม จ านวน 3 เดือน 
(เมษายน - มิถนุายน 2565)

30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 -             สพม.พท 7 อตัรา 20004657945600000

13 คร้ังที่ 318
(ค่าตอบแทนใช้สอบและวัสดุ)รายการค่าเช่าบ้านส าหรับเบิกจา่ย
ให้ขา้ราชการในสังกดัที่มีสิทธิเบิกค่าเช่าบ้าน คร้ังที่ 3 ระยะเวลา
 3 เดือน (มีนาคม - พฤษภาคม 2565)

1,171,500.00 0.00 684,231.10 487,268.90 58.41          
สพม.
นครศรีธรรมราช

20004657945600000

14 คร้ังที่ 318
(ค่าตอบแทนใช้สอบและวัสดุ)รายการค่าเช่าบ้านส าหรับเบิกจา่ย
ให้ขา้ราชการในสังกดัที่มีสิทธิเบิกค่าเช่าบ้าน คร้ังที่ 3 ระยะเวลา
 3 เดือน (มีนาคม - พฤษภาคม 2565)

286,500.00 0.00 0.00 286,500.00 -             สพม.พัทลุง 20004657945600000

4,708,900.00 0.00 3,600,518.10 1,108,381.90 76.46          รวม



แผนงาน   ยทุธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษาและการเรียนรู้ งบด าเนินงาน

โครงการ   เสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษยใ์นศตวรรษที่ 21

ที่ ครั้งที่ รายการ งบประมาณ กันไวเ้บิก เบิก คงเหลือ ผลการเบิกจ่าย หมายเหตุ รหัสกิจกรรมหลัก

1 คร้ังที่ 151
เพื่อเป็นค่าใช้จา่ยในการตรวจและประมินผลงานทางวิชาการ
ของขา้ราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาที่ขอรับการประเมิน
เพื่อให้มีและเล่ือนเป็นวิทยฐานช านาญการพิเศษ

18,300.00 0.00 0.00 18,300.00 -             สพม.นศ 20004650009100000

2 คร้ังที่ 181
เพื่อเป็นค่าจา้งครูผู้สอนภาษาองักฤษและครูผู้สอนภาจนีใน
โรงเรียนคุณภาพและโรงเรียนที่มีความต้องการจ าเป็นพิเศษ

216,000.00 0.00 49,524.19 166,475.81 22.93          
ร.ร.ทุ่งใหญ่
วิทยาคม

20004650007400000

3 คร้ังที่ 181
เพื่อเป็นค่าจา้งครูผู้สอนภาษาองักฤษและครูผู้สอนภาจนีใน
โรงเรียนคุณภาพและโรงเรียนที่มีความต้องการจ าเป็นพิเศษ

432,000.00 0.00 108,000.00 324,000.00 25.00          ร.ร.ตะโหมด 20004650007400000

666,300.00 0.00 157,524.19 508,775.81 23.64          

ทะเบียนคุมการเบิกจ่ายเงินงบประมาณ ปีงบประมาณ 2565

ส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษานครศรีธรรมราช

20004320045002000000

ข้อมูล ณ วนัที่  1  มิถุนายน  2565

รวม



แผนงาน   ยทุธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษาและการเรียนรู้ งบด าเนินงาน

โครงการ   ขับเคลือ่นการพัฒนาการศึกษาที่ยั่งยนื

ที่ ครั้งที่ รายการ งบประมาณ กันไวเ้บิก เบิก คงเหลือ ผลการเบิกจ่าย หมายเหตุ รหัสกิจกรรมหลัก

1 คร้ังที่ 4
เพื่อเป็นค่าจา้งธุรการโรงเรียนรายเดิมจา้งต่อเนือ่ง 15,000 บาท 
ค่าจา้งรวมเงินเพิ่มพิเศษชดเชยเงินประกนัสังคม คร้ังที่ 1 เดือน
ตุลาคม - ธันวาคม 2564

1,488,000.00 0.00 1,488,000.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
32 อตัรา

20004658719500000

2 คร้ังที่ 4
เพื่อเป็นค่าจา้งธุรการโรงเรียนรายเดิมจา้งต่อเนือ่ง 15,000 บาท 
ค่าจา้งรวมเงินเพิ่มพิเศษชดเชยเงินประกนัสังคม คร้ังที่ 1 เดือน
ตุลาคม - ธันวาคม 2564

558,000.00 0.00 558,000.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
12 อตัรา

20004658719500000

3 คร้ังที่ 156
เพื่อเป็นค่าจา้งเหมาบริการธุรการโรงเรียนรายเดิมจา้งต่อเนือ่ง 
ค่าจา้ง 9,000 บาท คร้ังที่ 2 เดือนมกราคม 2565

261,000.00 0.00 261,000.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
37 อตัรา

20004658719500000

4 คร้ังที่ 156
เพื่อเป็นค่าจา้งธุรการโรงเรียนรายเดิมจา้งต่อเนือ่ง 15,000 บาท 
ค่าจา้งรวมเงินเพิ่มพิเศษชดเชยเงินประกนัสังคม คร้ังที่ 2 เดือน
มกราคม 2565

502,500.00 0.00 502,500.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
32 อตัรา

20004658719500000

5 คร้ังที่ 156
เพื่อเป็นค่าจา้งธุรการโรงเรียนรายเดิมจา้งต่อเนือ่ง 15,000 บาท 
ค่าจา้งรวมเงินเพิ่มพิเศษชดเชยเงินประกนัสังคม คร้ังที่ 2 เดือน
มกราคม 2565

189,000.00 0.00 189,000.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
12 อตัรา

20004658719500000

6 คร้ังที่ 183
เพื่อเป็นค่าจา้งธุรการโรงเรียนรายเดิมจา้งต่อเนือ่ง 15,000 บาท 
ค่าจา้งรวมเงินเพิ่มพิเศษชดเชยเงินประกนัสังคม คร้ังที่ 2 เดือน
มกราคม 2565

126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
12 อตัรา

20004658719500000

7 คร้ังที่ 312
เพื่อเป็นค่าจา้งธุรการโรงเรียนรายเดิมจา้งต่อเนือ่ง 15,000 บาท 
ค่าจา้งรวมเงินเพิ่มพิเศษชดเชยเงินประกนัสังคม คร้ังที่ 4 เดือน
มีนาคม - เมษายน 2565

970,000.00 0.00 952,474.26 17,525.74 98.19          
โรงเรียนในสังกดั 
31 อตัรา

20004658719500000

ทะเบียนคุมการเบิกจ่ายเงินงบประมาณ ปีงบประมาณ 2565

ส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษานครศรีธรรมราช

20004320061002000000

ข้อมูล ณ วนัที่  1  มิถุนายน  2565



ที่ ครั้งที่ รายการ งบประมาณ กันไวเ้บิก เบิก คงเหลือ ผลการเบิกจ่าย หมายเหตุ รหัสกิจกรรมหลัก

8 คร้ังที่ 312
เพื่อเป็นค่าจา้งธุรการโรงเรียนรายเดิมจา้งต่อเนือ่ง 15,000 บาท 
ค่าจา้งรวมเงินเพิ่มพิเศษชดเชยเงินประกนัสังคม คร้ังที่ 4 เดือน
มีนาคม - เมษายน 2565

378,000.00 0.00 378,000.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
12 อตัรา

20004658719500000

4,472,500.00 0.00 4,454,974.26 17,525.74 99.61          รวม



แผนงาน   ยทุธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษาและการเรียนรู้ งบด าเนินงาน

โครงการ   ยกระดับความเป็นเลิศด้านดิจิทัลส าหรับครูและบุคลากรทางการศึกษาเพ่ือรองรับการพัฒนาประเทศและเปลีย่นแปลงในศตวรรษที่ 21

ที่ ครั้งที่ รายการ งบประมาณ กันไวเ้บิก เบิก คงเหลือ ผลการเบิกจ่าย หมายเหตุ รหัสกิจกรรมหลัก

1 คร้ังที่ 72
เพื่อเป็นค่าใช้จา่ยในการบริหารจดัการศูนยพ์ัฒนาศักยภาพบุคคล
เพื่อความเป็นเลิศ (HCEC)

100,000.00 0.00 5,000.00 95,000.00 5.00           
โรงเรียนในสังกดั 
สพม.นศ

20004650008900000

2 คร้ังที่ 72
เพื่อเป็นค่าใช้จา่ยในการบริหารจดัการศูนยพ์ัฒนาศักยภาพบุคคล
เพื่อความเป็นเลิศ (HCEC)

100,000.00 0.00 4,840.00 95,160.00 4.84           
โรงเรียนในสังกดั 
สพม.พัทลุง

20004650008900000

3 คร้ังที่ 227
เพื่อด าเนินโครงการส่งเสริมการอา่นตามรอยพระราชจริยวัตร
สมเด็จพระกนิษฐาธิราชเจา้ กรมสมเด็จพระเทพราช
รัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกมุารี ปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

50,000.00 0.00 40,000.00 10,000.00 80.00          
โรงเรียนในสังกดั 
สพม.นศ

20004650008900000

4 คร้ังที่ 227
เพื่อด าเนินโครงการส่งเสริมการอา่นตามรอยพระราชจริยวัตร
สมเด็จพระกนิษฐาธิราชเจา้ กรมสมเด็จพระเทพราช
รัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกมุารี ปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

50,000.00 0.00 49,980.00 20.00 99.96          
โรงเรียนในสังกดั 
สพม.พท

20004650008900000

300,000.00 0.00 99,820.00 200,180.00 33.27          

ทะเบียนคุมการเบิกจ่ายเงินงบประมาณ ปีงบประมาณ 2565

ส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษานครศรีธรรมราช

200043200B7002000000

ข้อมูล ณ วนัที่  1  มิถุนายน  2565

รวม



แผนงาน   พ้ืนฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์ งบด าเนินงาน

ผลผลิต   ผู้จบการศึกษาภาคบังคับ

ที่ ครั้งที่ รายการ งบประมาณ กันไวเ้บิก เบิก คงเหลือ ผลการเบิกจ่าย หมายเหตุ รหัสกิจกรรมหลัก

1 คร้ังที่ 4
เพื่อเป็นค่าจา้งครูรายเดือนแกไ้ขปัญหาสถานศึกษาขาดแคลนครู
ขั้นวิกฤต ค่าจา้งรวมเงินเพิ่มพิเศษชดเชยเงินประกนัสังคม คร้ังที่
 1 เดือนตุลาคม - ธันวาคม 2564

604,500.00 0.00 604,500.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
13 อตัรา

20004650516500000

2 คร้ังที่ 4
เพื่อเป็นค่าจา้งครูรายเดือนแกไ้ขปัญหาสถานศึกษาขาดแคลนครู
ขั้นวิกฤต ค่าจา้งรวมเงินเพิ่มพิเศษชดเชยเงินประกนัสังคม คร้ังที่
 1 เดือนตุลาคม - ธันวาคม 2564

139,500.00 0.00 139,500.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
3 อตัรา

20004650516500000

3 คร้ังที่ 4
เพื่อเป็นค่าจา้งบุคลากรสนับสนุนการปฏิบัติงานในส านักงานเขต
พื้นที่การศึกษา ค่าจา้งรวมเงินเพิ่มพิเศษชดเชยเงินประกนัสังคม
 คร้ังที่ 1 เดือนตุลาคม - ธันวาคม 2564

111,600.00 0.00 111,600.00 0.00 100.00        
เจา้หน้าที่เขต 4 
ราย

20004650516400000

4 คร้ังที่ 4
เพื่อเป็นค่าจา้งครูดูแลนักเรียนประจ าพักนอน ค่าจา้งรวมเงิน
เพิ่มพิเศษชดเชยเงินประกนัสังคม คร้ังที่ 1 เดือนตุลาคม - 
ธันวาคม 2564

167,400.00 0.00 167,400.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
6 อตัรา

20004650005400000

5 คร้ังที่ 4
เพื่อเป็นค่าจา้งเจา้หน้าที่ประจ าห้องวิทยาศาสตร์ (Lab boy) 
ค่าจา้งรวมเงินเพิ่มพิเศษชดเชยเงินประกนัสังคม คร้ังที่ 1 เดือน
ตุลาคม - ธันวาคม 2564

93,000.00 0.00 93,000.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
2 อตัรา

20004650005400000

6 คร้ังที่ 4
เพื่อเป็นค่าจา้งเจา้หน้าที่ประจ าห้องวิทยาศาสตร์ (Lab boy) 
ค่าจา้งรวมเงินเพิ่มพิเศษชดเชยเงินประกนัสังคม คร้ังที่ 1 เดือน
ตุลาคม - ธันวาคม 2564

93,000.00 0.00 93,000.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
2 อตัรา

20004650005400000

7 คร้ังที่ 4
เพื่อเป็นค่าจา้งเหมาบริการธุรการโรงเรียนรายเดิมจา้งต่อเนือ่ง 
ค่าจา้ง 9,000 บาท คร้ังที่ 1 ดือนตุลาคม - ธันวาคม 2564

999,000.00 0.00 999,000.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
37 อตัรา

20004650516400000

ทะเบียนคุมการเบิกจ่ายเงินงบประมาณ ปีงบประมาณ 2565

ส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษานครศรีธรรมราช

20004360002002000000

ข้อมูล ณ วนัที่  1  มิถุนายน  2565



ที่ ครั้งที่ รายการ งบประมาณ กันไวเ้บิก เบิก คงเหลือ ผลการเบิกจ่าย หมายเหตุ รหัสกิจกรรมหลัก

8 คร้ังที่ 4
เพื่อเป็นค่าจา้งเหมาบริการธุรการโรงเรียนรายเดิมจา้งต่อเนือ่ง 
ค่าจา้ง 9,000 บาท คร้ังที่ 1 ดือนตุลาคม - ธันวาคม 2564

378,000.00 0.00 378,000.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
14 อตัรา

20004650516400000

9 คร้ังที่ 4
เพื่อเป็นค่าจา้งนักการภารโรง ค่าจา้งรวมเงินเพิ่มพิเศษชดเชย
เงินประกนัสังคม คร้ังที่ 1 เดือนตุลาคม - ธันวาคม 2564

279,000.00 0.00 279,000.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
10 อตัรา

20004650005400000

10 คร้ังที่ 4
เพื่อเป็นค่าจา้งนักการภารโรง ค่าจา้งรวมเงินเพิ่มพิเศษชดเชย
เงินประกนัสังคม คร้ังที่ 1 เดือนตุลาคม - ธันวาคม 2564

167,400.00 0.00 167,400.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
6 อตัรา

20004650005400000

11 คร้ังที่ 35
(ค่าตอบแทนใช้สอยและวัสดุ) เพื่อด าเนินการคัดเลือกนักเรียน
และสถานศึกษา เพื่อรับรางวัลพระราชทานระดับการศึกษาขั้น
พื้นฐาน ประจ าปีการศึกษา 2564

43,500.00 0.00 27,765.00 15,735.00 63.83          
ก.ส่งเสริมฯ สพ
ม.นครศรีธรรมราช

20004650516400000

12 คร้ังที่ 10
เพื่อเป็นค่าใช้จา่ยในการบริหารส านักงาน ค่าสาธารณูปโภค 
ค่าใช้จา่ยในการบริหารจดัการโรงเรียนในสังกดัตามภาระงาน
และการติดตามพัฒนาคุณภาพการศึกษา

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 100.00        สพม.นศ 20004650516400000

13 คร้ังที่ 57
เพื่อเป็นค่าเช่าใช้บริการสัญญาณอนิเทอร์เน็ต ประจ าปี
งบประมาณ พ.ศ. 2565 ระยะเวลา 3 เดือน (ตุลาคม - ธันวาคม
 2564)

669,300.00 0.00 567,005.28 102,294.72 84.72          
สพม.
นครศรีธรรมราช

20004650516400000

14 คร้ังที่ 57
เพื่อเป็นค่าเช่าใช้บริการสัญญาณอนิเทอร์เน็ต ประจ าปี
งบประมาณ พ.ศ. 2565 ระยะเวลา 3 เดือน (ตุลาคม - ธันวาคม
 2564)

282,600.00 0.00 245,140.17 37,459.83 86.74          สพม.พัทลุง 20004650516400000

15 คร้ังที่ 73

(ค่าตอบแทนใช้สอยและวัสดุ) เพื่อเป็นค่าใช้จา่ยในการ
ด าเนินการตรวจและประเมินแผนการจดัการเรียนรู้ค่าเดินทาง
ไปนิเทศ ก ากบัติดตาม และประเมินผลเพศวิถศึีกษาและทักษะ
ชีวิตในรูปแบบ Active Learning

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 -             
สพม.
นครศรีธรรมราช

20004650516400000

16 คร้ังที่ 73

(ค่าตอบแทนใช้สอยและวัสดุ) เพื่อเป็นค่าใช้จา่ยในการ
ด าเนินการตรวจและประเมินแผนการจดัการเรียนรู้ค่าเดินทาง
ไปนิเทศ ก ากบัติดตาม และประเมินผลเพศวิถศึีกษาและทักษะ
ชีวิตในรูปแบบ Active Learning

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 -             สพม.พัทลุง 20004650516400000



ที่ ครั้งที่ รายการ งบประมาณ กันไวเ้บิก เบิก คงเหลือ ผลการเบิกจ่าย หมายเหตุ รหัสกิจกรรมหลัก

17 คร้ังที่ 118

(ค่าตอบแทนใช้สอยและวัสดุ) เพื่อเป็นค่าใช้จา่ยในการเดินทาง
ไปราชการ เพื่อเขา้รับฟังการประชุมเตรียมความพร้อมในการเขา้
เฝ้าฯ ประจ าปี 2564และสร้างความเขา้ใจการเป็นนักเรียนทุน
พระราชทาน ในโครงการทุนการศึกษาพระราชทาน ม.ท.ศ.รุ่นที่
 13 ในระหว่างวันที่ 25 - 29  ธันวาคม 2564 ณ โรงแรมรอยลัริ
เวอร์ กรุงเทพมหานคร

6,500.00 0.00 5,864.00 636.00 90.22          
โรงเรียนแหลม
ราษฎร์บ ารุง

20004650516400000

18 คร้ังที่ 118

(ค่าตอบแทนใช้สอยและวัสดุ) เพื่อเป็นค่าใช้จา่ยในการเดินทาง
ไปราชการ เพื่อเขา้รับฟังการประชุมเตรียมความพร้อมในการเขา้
เฝ้าฯ ประจ าปี 2564และสร้างความเขา้ใจการเป็นนักเรียนทุน
พระราชทาน ในโครงการทุนการศึกษาพระราชทาน ม.ท.ศ.รุ่นที่
 13 ในระหว่างวันที่ 25 - 29  ธันวาคม 2564 ณ โรงแรมรอยลัริ
เวอร์ กรุงเทพมหานคร

6,500.00 0.00 6,472.00 28.00 99.57          สพม.พัทลุง 20004650516400000

19 คร้ังที่ 133

เพื่อเป็นค่าจา้งครูและบุคลากรปฏิบัติงานในโรงเรียนโครงการ
ตามพระราชด าริและโรงเรียนเฉลิมพระเกยีรติ รายเดิมจา้ง
ต่อเนือ่ง ระยะเวลา 3 เดือน (ตุลาคม - ธันวาคม 2564)และเงิน
เพิ่มพิเศษชดเชยเงินสมทบกองทุนประกนัสังคมเพิ่มจากค่าจา้ง

139,500.00 0.00 139,500.00 0.00 100.00        

ร.ร.เฉลิมพระ
เกยีรติสมเด็จ
พระศรีนครินทร์ 
นครศรีธรรมราช

20004650516400000

20 คร้ังที่ 147
(ค่าตอบแทนใช้สอยและวัสดุ) เพื่อช าระเงินสมทบกองทุนเงิน
ทดแทนประจ าปี 2565 (มกราคม ถงึ ธันวาคม 2565) ให้กบั
ลูกจา้งชั่วคราวสังกดัส านักงานเขตพื้นที่การศึกษา

28,656.00 0.00 28,656.00 0.00 100.00        
สพม.
นครศรีธรรมราช

20004650005400000

21 คร้ังที่ 156
เพื่อเป็นค่าจา้งครูรายเดือนแกไ้ขปัญหาสถานศึกษาขาดแคลนครู
ขั้นวิกฤต ค่าจา้งรวมเงินเพิ่มพิเศษชดเชยเงินประกนัสังคม คร้ังที่
 2 เดือนมกราคม 2565

204,750.00 0.00 204,750.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
13 อตัรา

20004650516400000

22 คร้ังที่ 156
เพื่อเป็นค่าจา้งครูรายเดือนแกไ้ขปัญหาสถานศึกษาขาดแคลนครู
ขั้นวิกฤต ค่าจา้งรวมเงินเพิ่มพิเศษชดเชยเงินประกนัสังคม คร้ังที่
 2 เดือนมกราคม 2565

47,250.00 0.00 47,250.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
3 อตัรา

20004650516400000



ที่ ครั้งที่ รายการ งบประมาณ กันไวเ้บิก เบิก คงเหลือ ผลการเบิกจ่าย หมายเหตุ รหัสกิจกรรมหลัก

23 คร้ังที่ 156
เพื่อเป็นค่าจา้งบุคลากรสนับสนุนการปฏิบัติงานในส านักงานเขต
พื้นที่การศึกษา ค่าจา้งรวมเงินเพิ่มพิเศษชดเชยเงินประกนัสังคม
 คร้ังที่ 2 เดือนมกราคม 2565

37,800.00 0.00 37,800.00 0.00 100.00        
เจา้หน้าที่เขต 4 
ราย

20004650516400000

24 คร้ังที่ 156
เพื่อเป็นค่าจา้งครูดูแลนักเรียนประจ าพักนอน ค่าจา้งรวมเงิน
เพิ่มพิเศษชดเชยเงินประกนัสังคม คร้ังที่ 2 เดือนมกราคม 2565

56,700.00 0.00 56,700.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
6 อตัรา

20004650005400000

25 คร้ังที่ 156
เพื่อเป็นค่าจา้งเจา้หน้าที่ประจ าห้องวิทยาศาสตร์ (Lab boy) 
ค่าจา้งรวมเงินเพิ่มพิเศษชดเชยเงินประกนัสังคม คร้ังที่ 2 เดือน
มกราคม 2565

31,500.00 0.00 31,500.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
2 อตัรา

20004650005400000

26 คร้ังที่ 156
เพื่อเป็นค่าจา้งเจา้หน้าที่ประจ าห้องวิทยาศาสตร์ (Lab boy) 
ค่าจา้งรวมเงินเพิ่มพิเศษชดเชยเงินประกนัสังคม คร้ังที่ 2 เดือน
มกราคม 2565

31,500.00 0.00 31,500.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
2 อตัรา

20004650005400000

27 คร้ังที่ 156
เพื่อเป็นค่าจา้งนักการภารโรง ค่าจา้งรวมเงินเพิ่มพิเศษชดเชย
เงินประกนัสังคม คร้ังที่ 2 เดือนมกราคม 2565

19,800.00 0.00 19,800.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
8 อตัรา

20004650516400000

28 คร้ังที่ 156
เพื่อเป็นค่าจา้งนักการภารโรง ค่าจา้งรวมเงินเพิ่มพิเศษชดเชย
เงินประกนัสังคม คร้ังที่ 2 เดือนมกราคม 2565

28,800.00 0.00 28,800.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
6 อตัรา

20004650516400000

29 คร้ังที่ 153
เพื่อเป็นค่าใช้จา่ยในการด าเนินงานตามแนวการด าเนินงานการ
ดูแลช่วยเหลือและคุ้มครองนักเรียนของส านักงานคณะกรรมการ
การศึกษาขั้นพื้นฐาน

12,500.00 0.00 12,500.00 0.00 100.00        
ก.ส่งเสริมฯ สพ
ม.นครศรีธรรมราช

20004656240800000

30 คร้ังที่ 153
เพื่อเป็นค่าใช้จา่ยในการด าเนินงานตามแนวการด าเนินงานการ
ดูแลช่วยเหลือและคุ้มครองนักเรียนของส านักงานคณะกรรมการ
การศึกษาขั้นพื้นฐาน

12,500.00 0.00 0.00 12,500.00 -             สพม.พัทลุง 20004656240800000

31 คร้ังที่ 197
เพื่อเป็นค่าจา้งครูและบุคลากรปฏิบัติงานในโรงเรียนโครงการ
ตามพระราชด าริและโรงเรียนเฉลิมพระเกยีรติ รายเดิมจา้ง
ต่อเนือ่ง ระยะเวลา 1 เดือน (มกราคม 2565)

47,250.00 0.00 47,250.00 0.00 100.00        

ร.ร.เฉลิมพระ
เกยีรติสมเด็จ
พระศรีนครินทร์ 
นครศรีธรรมราช

20004650516400000



ที่ ครั้งที่ รายการ งบประมาณ กันไวเ้บิก เบิก คงเหลือ ผลการเบิกจ่าย หมายเหตุ รหัสกิจกรรมหลัก

32 คร้ังที่ 224
เพื่อเป็นค่าเช่าใช้บริการสัญญาณอนิเทอร์เน็ต ประจ าปี
งบประมาณ พ.ศ. 2565 ระยะเวลา 2 เดือน (มกราคม - 
กมุภาพันธ์  2565)

446,200.00 0.00 277,582.52 168,617.48 62.21          
สพม.
นครศรีธรรมราช

20004650516400000

33 คร้ังที่ 224
เพื่อเป็นค่าเช่าใช้บริการสัญญาณอนิเทอร์เน็ต ประจ าปี
งบประมาณ พ.ศ. 2565 ระยะเวลา 2 เดือน (มกราคม - 
กมุภาพันธ์  2565)

188,400.00 0.00 93,070.97 95,329.03 49.40          สพม.พัทลุง 20004650516400000

34 คร้ังที่ 250
เพื่อเป็นค่าจา้งนักการภารโรง ค่าจา้งรวมเงินเพิ่มพิเศษชดเชย
เงินประกนัสังคม คร้ังที่ 3 เดือนกมุภาพันธ์ 2565

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
8 อตัรา

20004650516400000

35 คร้ังที่ 250
เพื่อเป็นค่าจา้งนักการภารโรง ค่าจา้งรวมเงินเพิ่มพิเศษชดเชย
เงินประกนัสังคม คร้ังที่ 3 เดือนกมุภาพันธ์ 2565

47,500.00 0.00 47,500.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
6 อตัรา

20004650516400000

36 คร้ังที่ 250
เพื่อเป็นค่าจา้งเหมาบริการธุรการโรงเรียนรายเดิมจา้งต่อเนือ่ง 
ค่าจา้ง 9,000 บาท คร้ังที่ 3 เดือนกมุภาพันธ์ 2565

297,000.00 0.00 297,000.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
34 อตัรา

20004650516500000

37 คร้ังที่ 250
เพื่อเป็นค่าจา้งเหมาบริการธุรการโรงเรียนรายเดิมจา้งต่อเนือ่ง 
ค่าจา้ง 9,000 บาท คร้ังที่ 3 เดือนกมุภาพันธ์ 2565

76,500.00 0.00 76,500.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
12 อตัรา

20004650516500000

38 คร้ังที่ 250
เพื่อเป็นค่าจา้งธุรการโรงเรียนรายเดิมจา้งต่อเนือ่ง 15,000 บาท 
ค่าจา้งรวมเงินเพิ่มพิเศษชดเชยเงินประกนัสังคม คร้ังที่ 3 เดือน
กมุภาพันธ์ 2565

452,650.00 0.00 452,650.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
31 อตัรา

20004650516400000

39 คร้ังที่ 156
เพื่อเป็นค่าจา้งธุรการโรงเรียนรายเดิมจา้งต่อเนือ่ง 15,000 บาท 
ค่าจา้งรวมเงินเพิ่มพิเศษชดเชยเงินประกนัสังคม คร้ังที่ 3 เดือน
กมุภพันธ์ 2565

189,000.00 0.00 189,000.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
12 อตัรา

20004650516400000

40 คร้ังที่ 277
เพื่อเป็นค่าจา้งครูและบุคลากรปฏิบัติงานในโรงเรียนโครงการ
ตามพระราชด าริและโรงเรียนเฉลิมพระเกยีรติ รายเดิมจา้ง
ต่อเนือ่ง ระยะเวลา 1 เดือน (กมุภาพันธ์  2565)

47,250.00 0.00 47,250.00 0.00 100.00        

ร.ร.เฉลิมพระ
เกยีรติสมเด็จ
พระศรีนครินทร์ 
นครศรีธรรมราช

20004650516400000



ที่ ครั้งที่ รายการ งบประมาณ กันไวเ้บิก เบิก คงเหลือ ผลการเบิกจ่าย หมายเหตุ รหัสกิจกรรมหลัก

41 คร้ังที่ 295

เพื่อเป็นค่าใช้จา่ยในการประชุมปรับปรุงคู่มือการจดัท าแผนชั้น
เรียนและระบบจดัเกบ็ขอ้มูลแผนชั้นเรียนรายปีและแผนชั้นเรียน
เต็มรูปแบบของสถานศึกษาระยะ 5 ปี (ปีการศึกษา 2565 - 
2569) สังกดัส านักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน

10,000.00 0.00 9,573.98 426.02 95.74          สพม.พัทลุง 20004655201500000

42 คร้ังที่ 320
เพื่อเป็นค่าใช้จา่ยในการบริหารส านักงาน ค่าสาธารณูปโภค 
ค่าใช้จา่ยในการบริหารจดัการโรงเรียนในสังกดัตามภาระงาน
และการติดตามพัฒนาคุณภาพการศึกษา

1,500,000.00 0.00 902,403.94 597,596.06 60.16          สพม.นศ 20004650516500000

43 คร้ังที่ 320
เพื่อเป็นค่าใช้จา่ยในการบริหารส านักงาน ค่าสาธารณูปโภค 
ค่าใช้จา่ยในการบริหารจดัการโรงเรียนในสังกดัตามภาระงาน
และการติดตามพัฒนาคุณภาพการศึกษา

1,500,000.00 0.00 0.00 1,500,000.00 -             สพม.พัทลุง 20004650516500000

44 คร้ังที่ 312
เพื่อเป็นค่าจา้งครูรายเดือนแกไ้ขปัญหาสถานศึกษาขาดแคลนครู
ขั้นวิกฤต ค่าจา้งรวมเงินเพิ่มพิเศษชดเชยเงินประกนัสังคม คร้ังที่
 4 เดือนมีนาคม - เมษายน 2565

399,000.00 0.00 388,378.81 10,621.19 97.34          
โรงเรียนในสังกดั 
13 อตัรา

20004650516400000

45 คร้ังที่ 312
เพื่อเป็นค่าจา้งครูรายเดือนแกไ้ขปัญหาสถานศึกษาขาดแคลนครู
ขั้นวิกฤต ค่าจา้งรวมเงินเพิ่มพิเศษชดเชยเงินประกนัสังคม คร้ังที่
 4 เดือนมีนาคม - เมษายน 2565

94,500.00 0.00 94,500.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
3 อตัรา

20004650516400000

46 คร้ังที่ 312
เพื่อเป็นค่าจา้งบุคลากรสนับสนุนการปฏิบัติงานในส านักงานเขต
พื้นที่การศึกษา ค่าจา้งรวมเงินเพิ่มพิเศษชดเชยเงินประกนัสังคม
 คร้ังที่ 4 เดือนมีนาคม - เมษายน 2565

75,600.00 0.00 75,600.00 0.00 100.00        
เจา้หน้าที่เขต 4 
ราย

20004650516400000

47 คร้ังที่ 312
เพื่อเป็นค่าจา้งครูดูแลนักเรียนประจ าพักนอน ค่าจา้งรวมเงิน
เพิ่มพิเศษชดเชยเงินประกนัสังคม คร้ังที่ 4 เดือนมีนาคม - 
เมษายน 2565

85,050.00 0.00 85,050.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
6 อตัรา

20004650005400000

48 คร้ังที่ 312
เพื่อเป็นค่าจา้งเจา้หน้าที่ประจ าห้องวิทยาศาสตร์ (Lab boy) 
ค่าจา้งรวมเงินเพิ่มพิเศษชดเชยเงินประกนัสังคม คร้ังที่ 4 เดือน
มีนาคม - เมษายน 2565

63,000.00 0.00 63,000.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
2 อตัรา

20004650005400000



ที่ ครั้งที่ รายการ งบประมาณ กันไวเ้บิก เบิก คงเหลือ ผลการเบิกจ่าย หมายเหตุ รหัสกิจกรรมหลัก

49 คร้ังที่ 312
เพื่อเป็นค่าจา้งเจา้หน้าที่ประจ าห้องวิทยาศาสตร์ (Lab boy) 
ค่าจา้งรวมเงินเพิ่มพิเศษชดเชยเงินประกนัสังคม คร้ังที่ 4 เดือน
มีนาคม - เมษายน 2565

63,000.00 0.00 63,000.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
2 อตัรา

20004650005400000

50 คร้ังที่ 312
เพื่อเป็นค่าจา้งเหมาบริการธุรการโรงเรียนรายเดิมจา้งต่อเนือ่ง 
ค่าจา้ง 9,000 บาท คร้ังที่ 4 เดือนมีนาคม - เมษายน 2565

612,000.00 0.00 612,000.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
34 อตัรา

20004650516400000

51 คร้ังที่ 312
เพื่อเป็นค่าจา้งเหมาบริการธุรการโรงเรียนรายเดิมจา้งต่อเนือ่ง 
ค่าจา้ง 9,000 บาท คร้ังที่ 4 เดือนมีนาคม - เมษายน 2565

216,000.00 0.00 216,000.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
12 อตัรา

20004650516400000

52 คร้ังที่ 312
เพื่อเป็นค่าจา้งนักการภารโรง ค่าจา้งรวมเงินเพิ่มพิเศษชดเชย
เงินประกนัสังคม คร้ังที่ 4 เดือนมีนาคม - เมษายน 2565

122,000.00 0.00 122,000.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
7 อตัรา

20004650516400000

53 คร้ังที่ 312
เพื่อเป็นค่าจา้งนักการภารโรง ค่าจา้งรวมเงินเพิ่มพิเศษชดเชย
เงินประกนัสังคม คร้ังที่ 4 เดือนมีนาคม - เมษายน 2565

103,700.00 0.00 87,800.00 15,900.00 84.67          
โรงเรียนในสังกดั 
6 อตัรา

20004650516400000

54 คร้ังที่ 367
(ค่าตอบแทนใช้สอยและวัสดุ) เพื่อด าเนินการจดักจิกรรมการ
แขง่ขนัทางวิชาการ ระดับนานาชาติ ประจ าปี พ.ศ. 2565 (รอบ
แรก ระดับเขตพื้นที่การศึกษา)

8,500.00 0.00 0.00 8,500.00 -             
ก. ส่งเสริมฯ สพ
ม.นศ

20004650516500000

55 คร้ังที่ 367
(ค่าตอบแทนใช้สอยและวัสดุ) เพื่อด าเนินการจดักจิกรรมการ
แขง่ขนัทางวิชาการ ระดับนานาชาติ ประจ าปี พ.ศ. 2565 (รอบ
แรก ระดับเขตพื้นที่การศึกษา)

24,600.00 0.00 3,625.00 20,975.00 14.74          สพม.พัทลุง 20004650516500000

56 คร้ังที่ 394
(ค่าตอบแทนใช้สอยและวัสดุ) เพื่อเป็นค่าใช้จา่ยในการดูแล
ช่วยเหลือและคุ้มครองนักเรียนของส านักงานคณะกรรมการ
การศึกษาขั้นพื้นฐาน งวดที่ 2

12,500.00 0.00 6,740.00 5,760.00 53.92          
ก. ส่งเสริมฯ สพ
ม.นศ

20004656240800000

57 คร้ังที่ 394
(ค่าตอบแทนใช้สอยและวัสดุ) เพื่อเป็นค่าใช้จา่ยในการดูแล
ช่วยเหลือและคุ้มครองนักเรียนของส านักงานคณะกรรมการ
การศึกษาขั้นพื้นฐาน งวดที่ 2

12,500.00 0.00 0.00 12,500.00 -             สพม.พัทลุง 20004656240800000

58 คร้ังที่ 406
เพื่อเป็นค่าเช่าใช้บริการสัญญาณอนิเทอร์เน็ต ประจ าปี
งบประมาณ พ.ศ. 2565 ระยะเวลา 2 เดือน (มีนาคม - เมษายน 
 2565)

446,200.00 0.00 7,500.00 438,700.00 1.68           
สพม.
นครศรีธรรมราช

20004650516400000



ที่ ครั้งที่ รายการ งบประมาณ กันไวเ้บิก เบิก คงเหลือ ผลการเบิกจ่าย หมายเหตุ รหัสกิจกรรมหลัก

59 คร้ังที่ 406
เพื่อเป็นค่าเช่าใช้บริการสัญญาณอนิเทอร์เน็ต ประจ าปี
งบประมาณ พ.ศ. 2565 ระยะเวลา 2 เดือน (มีนาคม - เมษายน 
 2565)

188,400.00 0.00 0.00 188,400.00 -             สพม.พัทลุง 20004650516400000

60 คร้ังที่ 405
เพื่อเป็นค่าจา้งครูและบุคลากรปฏิบัติงานในโรงเรียนโครงการ
ตามพระราชด าริและโรงเรียนเฉลิมพระเกยีรติ รายเดิมจา้ง
ต่อเนือ่ง ระยะเวลา 2 เดือน (มีนาคม - เมษายน 2565)

94,500.00 0.00 94,500.00 0.00 100.00        

ร.ร.เฉลิมพระ
เกยีรติสมเด็จ
พระศรีนครินทร์ 
นครศรีธรรมราช

20004650516500000

61 คร้ังที่ 411 (ค่าตอบแทนใช้สอยและวัสดุ) เพื่อเป็นค่าเช่าที่ดินวัด 764,906.00 0.00 0.00 764,906.00 -             สพม.นศ 20004650516500000

62 คร้ังที่ 448

(ค่าตอบแทนใช้สอยและวัสดุ) เพื่อเป็นค่าพาหนะในการเดินทาง
มาราชการส าหรับการประชุมจดัท าแนวทางการพัฒนาการ
จดัการเรียนรู้เชิงรุก (Active Learning) สู่การเรียนรู้ฐานสมรร
ถะนะ ระหว่างวันที่ 24 - 29 เมษายน 2565 ณ โรงแรมเอเชีย 
แอร์พอร์ท จงัหวัดปทุมธานี

4,600.00 0.00 4,326.95 273.05 94.06          โรงเรียนชะอวด 20004650516400000

63 คร้ังที่ 459
เพื่อเป็นเงินเพิ่มพิเศษชดเชยเงินสมทบกองทุนประกนัสังคมร้อย
ละ 1 ส าหรับผู้ปฏิบัติงานให้ราชการ คร้ังที่ 5 เดือนพฤษภาคม -
 กรกฎาคม 2565

5,220.00 0.00 0.00 5,220.00 -             
โรงเรียนในสังกดั 
71 อตัรา

20004650516500000

64 คร้ังที่ 459
เพื่อเป็นเงินเพิ่มพิเศษชดเชยเงินสมทบกองทุนประกนัสังคมร้อย
ละ 1 ส าหรับผู้ปฏิบัติงานให้ราชการ คร้ังที่ 5 เดือนพฤษภาคม -
 กรกฎาคม 2565

7,650.00 0.00 0.00 7,650.00 -             
โรงเรียนใน
สังกดัสพมพัทลุง 
26 อตัรา

20004650516500000



ที่ ครั้งที่ รายการ งบประมาณ กันไวเ้บิก เบิก คงเหลือ ผลการเบิกจ่าย หมายเหตุ รหัสกิจกรรมหลัก

65 คร้ังที่ 462

(ค่าตอบแทนใช้สอยและวัสดุ) เพื่อเป็นค่าพาหนะ ค่าเบีย้เล้ียง 
ของคณะท างานและผู้เขา้ร่วมประชุมเตรียมความพร้อมของ
คณะท างาน เพื่อเตรียมการและสรุปรายงานผลในการประชุม 
ระหว่างวันที่ 21 - 27 พฤษภาคม 2565 และประชุมเชิง
ปฏิบัติการพัฒนาบุคลากรด้านระบบสารสนเทศเพื่อการบริหาร 
ปีการศึกษา 2565 รุ่นที่ 1 ระหว่างวันที่ 24 - 25 พฤษภาคม 
2565 และรุ่นที่ 2 ระหว่างวันที่ 26 - 27 พฤษภาคม 2565 ณ 
โรงแรมริเวอร์ไซต์ บางพลัด กรุงเทพมหานคร

6,440.00 0.00 0.00 6,440.00 -             ก.ICT สพม.นศ 20004650516500000

66 คร้ังที่ 462

(ค่าตอบแทนใช้สอยและวัสดุ) เพื่อเป็นค่าพาหนะ ค่าเบีย้เล้ียง 
ของคณะท างานและผู้เขา้ร่วมประชุมเตรียมความพร้อมของ
คณะท างาน เพื่อเตรียมการและสรุปรายงานผลในการประชุม 
ระหว่างวันที่ 21 - 27 พฤษภาคม 2565 และประชุมเชิง
ปฏิบัติการพัฒนาบุคลากรด้านระบบสารสนเทศเพื่อการบริหาร 
ปีการศึกษา 2565 รุ่นที่ 1 ระหว่างวันที่ 24 - 25 พฤษภาคม 
2565 และรุ่นที่ 2 ระหว่างวันที่ 26 - 27 พฤษภาคม 2565 ณ 
โรงแรมริเวอร์ไซต์ บางพลัด กรุงเทพมหานคร

6,640.00 0.00 0.00 6,640.00 -             สพม.พัทลุง 20004650516500000

67 คร้ังที่ 468
เพื่อเป็นค่าใช้จา่ยส าหรับการรายงานผลการรับนักเรียนและ
ด าเนินการในภารกจิที่เกี่ยวขอ้งกบัการรับนักเรียน สังกดั
ส านักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ปีการศึกษา 2565

18,000.00 0.00 0.00 18,000.00 -             สพม.นศ 20004655201500000

68 คร้ังที่ 468
เพื่อเป็นค่าใช้จา่ยส าหรับการรายงานผลการรับนักเรียนและ
ด าเนินการในภารกจิที่เกี่ยวขอ้งกบัการรับนักเรียน สังกดั
ส านักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ปีการศึกษา 2565

16,000.00 0.00 0.00 16,000.00 -             สพม.พัทลุง 20004655201500000



ที่ ครั้งที่ รายการ งบประมาณ กันไวเ้บิก เบิก คงเหลือ ผลการเบิกจ่าย หมายเหตุ รหัสกิจกรรมหลัก

69 คร้ังที่ 473

เพื่อเป็นค่าใช้จา่ยในการเดินทางเขา้ร่วมมประชุมเชิงปฏิบัติการ
การประเมินตัวชี้วัดตามมาตรการปรับปรุงประสิทธิภาพในการ
ปฏิบัติราชการของส านักงานเขตพื้นที่การศึกษา ประจ าปี
งบประมาณ พ.ศ.2565 ส าหรับส านักงานเขตพื้นที่การศึกษา
มัธยมศึกษาที่จดัต้ังขึ้นใหม่ 20 เขต ระหว่างวันที่ 31 พฤษภาคม
 - 2 มิถนุายน 2565 ณ โรงแรมทองธารา ริเวอร์วิว กรุงเทหมหา
นคร

3,600.00 0.00 0.00 3,600.00 -             สพม.นศ 20004650516400000

70 คร้ังที่ 501

เพื่อเป็นเงินเพิ่มพิเศษชดเชยเงินสมทบกองทุนประกนัสังคมร้อย
ละ 1 ในโรงเรียนโครงการตามพระราชด าริและโรงเรียนเฉลิม
พระเกยีรติ รายเดิมจา้งต่อเนือ่ง ระยะเวลา 3 เดือน (พฤษภาคม
 - กรกฎาคม 2565)

300.00 0.00 0.00 300.00 -             

ร.ร.เฉลิมพระ
เกยีรติสมเด็จ
พระศรีนครินทร์ 
นครศรีธรรมราช

20004650516500000

15,028,212.00 0.00 10,957,204.62 4,071,007.38 72.91          รวม



แผนงาน   พ้ืนฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์ งบด าเนินงาน

ผลผลิต     ผู้จบการศึกษามัธยมศึกษาตอนปลาย

ที่ ครั้งที่ รายการ งบประมาณ กันไวเ้บิก เบิก คงเหลือ ผลการเบิกจ่าย หมายเหตุ รหัสกิจกรรมหลัก

1 คร้ังที่ 10
เพื่อเป็นค่าใช้จา่ยในการบริหารส านักงาน ค่าสาธารณูปโภค 
ค่าใช้จา่ยในการบริหารจดัการโรงเรียนในสังกดัตามภาระงาน
และการติดตามพัฒนาคุณภาพการศึกษา

2,000,000.00 0.00 979,274.38 1,020,725.62 48.96          สพม.พท 20004650517800000

2 คร้ังที่ 129
เพื่อเป็นค่าตอบแทนวิทยากรอสิลามศึกษารายชั่วโมงให้แก่
โรงเรียนที่เปิดสอนอสิลามศึกษารายชั่วโมงในภาคเรียนที่ 2 ปี
การศึกษา 2564

168,000.00 0.00 141,600.00 26,400.00 84.29          
โรงเรียนในสังกดั 
สพม.
นครศรีธรรมราช

20004650517800000

3 คร้ังที่ 129
เพื่อเป็นค่าตอบแทนวิทยากรอสิลามศึกษารายชั่วโมงให้แก่
โรงเรียนที่เปิดสอนอสิลามศึกษารายชั่วโมงในภาคเรียนที่ 2 ปี
การศึกษา 2564

184,000.00 0.00 51,800.00 132,200.00 28.15          
โรงเรียนในสังกดั 
สพม.พัทลุง

20004650517800000

4 คร้ังที่ 365
เพื่อเป็นค่าใช้จา่ยในการพัฒนาและประเมินการบริหารจดัการ
ด้วยระบบคุณภาพตามเกณฑ์รางวัลคุณภาพแห่งส านักงาน
คณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน (OBECQA)

141,300.00 0.00 0.00 141,300.00 -             
โรงเรียน
เบญจมราชูทิศ

20004655019400000

2,493,300.00 0.00 1,172,674.38 1,320,625.62 47.03          

ทะเบียนคุมการเบิกจ่ายเงินงบประมาณ ปีงบประมาณ 2565

ส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษานครศรีธรรมราช

20004360003002000000

ข้อมูล ณ วนัที่  1  มิถุนายน  2565

รวม



แผนงาน   พ้ืนฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์ งบด าเนินงาน

ผลผลิต    เด็กพิการได้รับการศึกษาขัน้พ้ืนฐานและการพัฒนาสมรรถภาพ

ที่ ครั้งที่ รายการ งบประมาณ กันไวเ้บิก เบิก คงเหลือ ผลการเบิกจ่าย หมายเหตุ รหัสกิจกรรมหลัก

1 คร้ังที่ 24

รายการค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติงานให้ราชการ เพื่อจดัจา้ง
ผู้ปฏิบัติงานให้ราชการต าแหน่งพี่เล้ียงเด็กพิการโรงเรียนทั่วไป
จดัการเรียนรวม ระยะเวลา 5 เดือน (ตุลาคม 2564 - กมุภาพันธ์
 2565)

517,176.00 0.00 517,176.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
สพม.นศ

20004658719100000

2 คร้ังที่ 24

รายการค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติงานให้ราชการ เพื่อจดัจา้ง
ผู้ปฏิบัติงานให้ราชการต าแหน่งพี่เล้ียงเด็กพิการโรงเรียนทั่วไป
จดัการเรียนรวม ระยะเวลา 5 เดือน (ตุลาคม 2564 - กมุภาพันธ์
 2565)

231,048.00 0.00 231,048.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
สพม.พท

20004658719100000

3 คร้ังที่ 81
รายการค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติงานให้ราชการ เพื่อจดัจา้ง
ผู้ปฏิบัติงานให้ราชการต าแหน่งพี่เล้ียงเด็กพิการที่ปฏิบัติงานจริง 
เพิ่มเติม ระยะเวลา 5 เดือน (ตุลาคม 2564 - กมุภาพันธ์ 2565)

47,016.00 0.00 47,016.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
สพม.พท

20004658719100000

4 คร้ังที่ 315
รายการค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติงานให้ราชการ เพื่อจดัจา้ง
ผู้ปฏิบัติงานให้ราชการต าแหน่งพี่เล้ียงเด็กพิการโรงเรียนทั่วไป
จดัการเรียนรวม ระยะเวลา 4 เดือน (มีนาคม - มิถนุายน 2565)

340,200.00 0.00 223,785.00 116,415.00 65.78          
โรงเรียนในสังกดั 
สพม.นศ

20004658719100000

5 คร้ังที่ 315
รายการค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติงานให้ราชการ เพื่อจดัจา้ง
ผู้ปฏิบัติงานให้ราชการต าแหน่งพี่เล้ียงเด็กพิการโรงเรียนทั่วไป
จดัการเรียนรวม ระยะเวลา 4 เดือน (มีนาคม - มิถนุายน 2565)

223,200.00 0.00 72,954.00 150,246.00 32.69          
โรงเรียนในสังกดั 
สพม.พท

20004658719100000

1,358,640.00 0.00 1,091,979.00 266,661.00 80.37          

ทะเบียนคุมการเบิกจ่ายเงินงบประมาณ ปีงบประมาณ 2565

ส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษานครศรีธรรมราช

20004360004002000000

ข้อมูล ณ วนัที่  1  มิถุนายน  2565

รวม



แผนงาน   พ้ืนฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์ งบด าเนินงาน

ผลผลิต    เด็กผู้มีความสมารถพิเศษได้รับการพัฒนาศักยภาพ

ที่ ครั้งที่ รายการ งบประมาณ กันไวเ้บิก เบิก คงเหลือ ผลการเบิกจ่าย หมายเหตุ รหัสกิจกรรมหลัก

1 คร้ังที่ 19

เพื่อด าเนินการจา้งบุคลากรปฏิบัติงานของโรงเรียนแม่ขา่ย
โครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ เทคโนโลยี
และส่ิงแวดล้อม ระยะเวลา 3 เดือน (ตุลาคม 2564 - ธันวาคม 
2564)

45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 100.00        
โรงเรียน
เบญจมราชูทิศ

20004657857300000

2 คร้ังที่ 101

เพื่อด าเนินการจา้งบุคลากรปฏิบัติงานของโรงเรียนแม่ขา่ย
โครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ เทคโนโลยี
และส่ิงแวดล้อม ระยะเวลา 2 เดือน (มกราคม - กมุภาพันธ์ 
2565)

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 100.00        
โรงเรียน
เบญจมราชูทิศ

20004657857300000

3 คร้ังที่ 327
เพื่อด าเนินการจา้งบุคลากรปฏิบัติงานของโรงเรียนแม่ขา่ย
โครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ เทคโนโลยี
และส่ิงแวดล้อม

60,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 50.00          
โรงเรียน
เบญจมราชูทิศ

20004657857300000

135,000.00 0.00 105,000.00 30,000.00 77.78          

ทะเบียนคุมการเบิกจ่ายเงินงบประมาณ ปีงบประมาณ 2565

ส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษานครศรีธรรมราช

20004360007002000000

ข้อมูล ณ วนัที่  1  มิถุนายน  2565

รวม



แผนงาน   ยทุธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา งบด าเนินงาน

โครงการ   พัฒนาสือ่และเทคโนโลยสีารสนเทศเพ่ือการศึกษา

ที่ ครั้งที่ รายการ งบประมาณ กันไวเ้บิก เบิก คงเหลือ ผลการเบิกจ่าย หมายเหตุ รหัสกิจกรรมหลัก

1 คร้ังที่ 279

เพื่อเป็นค่าใช้จา่ยในการด าเนินการจดัการเรีนการสอนของครูใน
โรงเรียนต้นทาง โครงการทดลองเรียนภาษาต่างประเทศ โดยใช้
รูปแบบการส่ือสารสองทางจากครุชาวต่างชาติ (Native 
Speaker) และครูไทยที่มีวิธีการสอนที่เป็นเลิศ ระดับมัธยมศึกษา
 ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2564

13,000.00 0.00 0.00 13,000.00 -             
โรงเรียนในสังกดั 
สพม.นศ

20004658618400000

13,000.00 0.00 0.00 13,000.00 -             

ทะเบียนคุมการเบิกจ่ายเงินงบประมาณ ปีงบประมาณ 2565

ส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษานครศรีธรรมราช

20004430047002000000

ข้อมูล ณ วนัที่  1  มิถุนายน  2565

รวม



แผนงาน  บูรณาการต่อต้านการทุจริตและประพฤติมิชอบ งบด าเนินงาน

โครงการ  เสริมสร้างคุณธรรม จริยธรรม และธรรมาภิบาลในสถานศึกษา

ที่ ครั้งที่ รายการ งบประมาณ กันไวเ้บิก เบิก คงเหลือ ผลการเบิกจ่าย หมายเหตุ รหัสกิจกรรมหลัก

1 คร้ังที่ 90

(ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ) เพื่อเป็นค่าใช้จา่ยในการ
แลกเปล่ียนเรียนรู้ การน าเสนอผลงาน การประกวดแขง่ขนั
กจิกรรมการเรียนรู้ ภายใต้โครงการเสริมสร้างคุณธรรม 
จริยธรรม และธรรมาภิบาลในสถานศึกษาและส านักงานเขต
พื้นที่การศึกษา (โครงการโรงเรียนสุจริต) ระดับประเทศ และ
กจิกรรมเนือ่งในวันต่อต้านคอร์รัปชันสากล (9 ธันวาคม) 
ระหว่างวันที่ 7 - 10 ธันวาคม 2564 ณ โรงแรมเอเชีย 
กรุงเทพมหานคร

28,000.00 0.00 28,000.00 0.00 100.00        
สพม.
นครศรีธรรมราช

20004650002600000

2 คร้ังที่ 90

(ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ) เพื่อเป็นค่าใช้จา่ยในการ
แลกเปล่ียนเรียนรู้ การน าเสนอผลงาน การประกวดแขง่ขนั
กจิกรรมการเรียนรู้ ภายใต้โครงการเสริมสร้างคุณธรรม 
จริยธรรม และธรรมาภิบาลในสถานศึกษาและส านักงานเขต
พื้นที่การศึกษา (โครงการโรงเรียนสุจริต) ระดับประเทศ และ
กจิกรรมเนือ่งในวันต่อต้านคอร์รัปชันสากล (9 ธันวาคม) 
ระหว่างวันที่ 7 - 10 ธันวาคม 2564 ณ โรงแรมเอเชีย 
กรุงเทพมหานคร

8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 100.00        สพม.พัทลุง 20004650002600000

3 คร้ังที่ 342
(ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ) เพื่อเป็นค่าใช้จา่ยในการด าเนิน
กจิกรรมโครงการโรงเรียนสุจริต ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2565

50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 -             
ก.นิเทศกฯ์ สพม.
นครศรีธรรมราช

20004650006800000

4 คร้ังที่ 342
(ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ) เพื่อเป็นค่าใช้จา่ยในการด าเนิน
กจิกรรมโครงการโรงเรียนสุจริต ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2565

50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 -             สพม.พัทลุง 20004650006800000

ทะเบียนคุมการเบิกจ่ายเงินงบประมาณ ปีงบประมาณ 2565

ส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษานครศรีธรรมราช

20004570037002000000

ข้อมูล ณ วนัที่  1  มิถุนายน  2565



ที่ ครั้งที่ รายการ งบประมาณ กันไวเ้บิก เบิก คงเหลือ ผลการเบิกจ่าย หมายเหตุ รหัสกิจกรรมหลัก

5 คร้ังที่ 393

(ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ) เพื่อเป็นค่าใช้จา่ยในการเดิน
ทางเขา้ร่มประชุมเชิงปฏิบัติการบูรณาการความร่วมมือในการ
ต่อต้านการทุจริตและประพฤติมิชอบ ระดับส านักงานเขตพื้นที่
การศึกษา ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 จ านวน 4 ภูมิภาค 
ระหว่างวันที่ 15 มีนาคม - 5 เมษายน 2565

4,800.00 0.00 2,704.00 2,096.00 56.33          
สพม.
นครศรีธรรมราช

20004650002600000

6 คร้ังที่ 393

(ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ) เพื่อเป็นค่าใช้จา่ยในการเดิน
ทางเขา้ร่มประชุมเชิงปฏิบัติการบูรณาการความร่วมมือในการ
ต่อต้านการทุจริตและประพฤติมิชอบ ระดับส านักงานเขตพื้นที่
การศึกษา ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 จ านวน 4 ภูมิภาค 
ระหว่างวันที่ 15 มีนาคม - 5 เมษายน 2565

4,500.00 0.00 0.00 4,500.00 -             สพม.พัทลุง 20004650002600000

7 คร้ังที่ 418
เพื่อเป็นค่าใช้จา่ยในการด าเนินกจิกรรมส านักงานเขตพื้นที่
การศึกษาสุจริต ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

125,000.00 0.00 0.00 125,000.00 -             
สพม.
นครศรีธรรมราช

20004650006800000

8 คร้ังที่ 418
เพื่อเป็นค่าใช้จา่ยในการด าเนินกจิกรรมส านักงานเขตพื้นที่
การศึกษาสุจริต ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 -             สพม.พัทลุง 20004650006800000

9 คร้ังที่ 455

เพื่อเป็นค่าใช้จา่ยในการเดินทางเขา้ร่วมประชุมเชิงปฏิบัติการ
จดัท าแนวทางการแลกเปล่ียนเรียนรู้ การน าเสนอผลงาน การ
ประกวดแขง่ขนักจิกรรมการเรียนรู้ ภายใต้โครงการเสริมสร้าง
คุณธรรม จริยธรรมและธรรมาภิบาลในสถานศึกษาและ
ส านักงานเขตพื้นที่การศึกษา (โครงการโรงเรียนสุจริต) ประจ าปี
งบประมาณ พ.ศ. 2565 ระหว่างวันที่ 9 - 12 พฤษภาคม 2565
 ณ โรงแรมริเวอร์ไซต์ กรุงเทพมหานคร

11,400.00 0.00 11,400.00 0.00 100.00        
ก.นเทศกฯ์ สพม.
นครศรีธรรมราช

20004650002600000

331,700.00 0.00 50,104.00 281,596.00 15.11          รวม



แผนงาน   บูรณาการป้องกัน ปราบปรามและบ าบัดรักษาผู้ติดยาเสพติด งบรายจ่ายอ่ืน

โครงการ   ป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติดในสถานศึกษา

ที่ ครั้งที่ รายการ งบประมาณ กันไวเ้บิก เบิก คงเหลือ ผลการเบิกจ่าย หมายเหตุ รหัสกิจกรรมหลัก

1 คร้ังที่ 240
เพื่อเป็นค่าใช้จา่ยในการเดินทางส าหรับผู้เขา้ร่วมประชุมเชิง
ปฏิบัติการผู้รับผิดชอบโครงการโรงเรียนคุณภาพ ระหว่างวันที่ 
17 - 19 กมุภาพันธ์ 2565 ณ โรงแรมเอเชีย กรุงเทพมหานคร

5,500.00 0.00 5,395.00 105.00 98.09          สพม.นศ 20004650003600000

2 คร้ังที่ 240
เพื่อเป็นค่าใช้จา่ยในการเดินทางส าหรับผู้เขา้ร่วมประชุมเชิง
ปฏิบัติการผู้รับผิดชอบโครงการโรงเรียนคุณภาพ ระหว่างวันที่ 
17 - 19 กมุภาพันธ์ 2565 ณ โรงแรมเอเชีย กรุงเทพมหานคร

5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 100.00        สพม.นศ 20004650003600000

3 คร้ังที่ 250
เพื่อเป็นค่าจา้งบุคลากรปฏิบัติงานในส านักงานเขตพื้นที่
การศึกษาที่ขาดแคลน ค่าจา้งรวมเงินเพิ่มพิเศษชดเชยเงิน
ประกนัสังคม คร้ังที่ 3 เดือนกมุภาพันธ์ 2565

37,800.00 0.00 37,800.00 0.00 100.00        
เจา้หน้าที่เขต 4 
ราย

20004650003600000

4 คร้ังที่ 250
เพื่อเป็นค่าจา้งบุคลากรปฏิบัติงานในส านักงานเขตพื้นที่
การศึกษาที่ขาดแคลน ค่าจา้งรวมเงินเพิ่มพิเศษชดเชยเงิน
ประกนัสังคม คร้ังที่ 3 เดือนกมุภาพันธ์ 2565

56,700.00 0.00 56,700.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
6 อตัรา

20004650003600000

5 คร้ังที่ 250
เพื่อเป็นค่าจา้งบุคลากรปฏิบัติงานในส านักงานเขตพื้นที่
การศึกษาที่ขาดแคลน ค่าจา้งรวมเงินเพิ่มพิเศษชดเชยเงิน
ประกนัสังคม คร้ังที่ 3 เดือนกมุภาพันธ์ 2565

31,500.00 0.00 31,500.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
2 อตัรา

20004650003600000

6 คร้ังที่ 250
เพื่อเป็นค่าจา้งบุคลากรปฏิบัติงานในส านักงานเขตพื้นที่
การศึกษาที่ขาดแคลน ค่าจา้งรวมเงินเพิ่มพิเศษชดเชยเงิน
ประกนัสังคม คร้ังที่ 3 เดือนกมุภาพันธ์ 2565

31,500.00 0.00 31,500.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
2 อตัรา

20004650003600000

168,500.00 0.00 168,395.00 105.00 99.94          

ทะเบียนคุมการเบิกจ่ายเงินงบประมาณ ปีงบประมาณ 2565

ส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษานครศรีธรรมราช

200043200B6005000001

ข้อมูล ณ วนัที่  1  มิถุนายน  2565

รวม



แผนงาน   บูรณาการป้องกัน ปราบปรามและบ าบัดรักษาผู้ติดยาเสพติด งบรายจ่ายอ่ืน

โครงการ   ป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติดในสถานศึกษา

ที่ ครั้งที่ รายการ งบประมาณ กันไวเ้บิก เบิก คงเหลือ ผลการเบิกจ่าย หมายเหตุ รหัสกิจกรรมหลัก

1 คร้ังที่ 208
ค่าใช้จา่ยโครงการส่งเสริม สนับสนุน พัฒนานักเรียนแกนน าใน
การป้องกนัและแกไ้ขปัญหายาเสพติดในสถานศึกษา

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 -             
ก.ส่งเสริมฯ
สพม.นศ

20004655745500000

2 คร้ังที่ 208
ค่าใช้จา่ยโครงการส่งเสริม สนับสนุน พัฒนานักเรียนแกนน าใน
การป้องกนัและแกไ้ขปัญหายาเสพติดในสถานศึกษา

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 -             สพม.พท 20004655745500000

10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 -             

ทะเบียนคุมการเบิกจ่ายเงินงบประมาณ ปีงบประมาณ 2565

ส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษานครศรีธรรมราช

20004060036005000005

ข้อมูล ณ วนัที่  1  มิถุนายน  2565

รวม



แผนงาน   ยทุธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษาและการเรียนรู้ งบรายจ่ายอ่ืน

โครงการ  พัฒนาหลักสูตร กระบวนการเรียนการสอน การวดัและประเมินผล

ที่ ครั้งที่ รายการ งบประมาณ กันไวเ้บิก เบิก คงเหลือ ผลการเบิกจ่าย หมายเหตุ รหัสกิจกรรมหลัก

1 คร้ังที่ 404

ค่าใช้จา่ยในการด าเนินงานโครงการขบัเคล่ือนการจดัการเรียนรู้
สะเต็มศึกษาเพื่อเป็นค่าลงทะเบียนในการอบรมหลักสูตรอบรม
เชิงปฏิบัติการ "ปฏิบัติการเคมีแบบยอ่ส่วนส าหรับโรงเรียน
มัธยมศึกษา" ระหว่างวันที่ 21 - 22 พฤษภาคม  2565 ใน
รูปแบบออนไลน์

8,000.00 0.00 0.00 8,000.00          -             สพม.นศ 20004650001000000

2 คร้ังที่ 404

ค่าใช้จา่ยในการด าเนินงานโครงการขบัเคล่ือนการจดัการเรียนรู้
สะเต็มศึกษาเพื่อเป็นค่าลงทะเบียนในการอบรมหลักสูตรอบรม
เชิงปฏิบัติการ "ปฏิบัติการเคมีแบบยอ่ส่วนส าหรับโรงเรียน
มัธยมศึกษา" ระหว่างวันที่ 21 - 22 พฤษภาคม  2565 ใน
รูปแบบออนไลน์

8,000.00 0.00 0.00 8,000.00          -             สพม.พัทลุง 20004650001000000

16,000.00 0.00 0.00 16,000.00 -             

ทะเบียนคุมการเบิกจ่ายเงินงบประมาณ ปีงบประมาณ 2565

ส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษานครศรีธรรมราช

20004320031005000001

ข้อมูล ณ วนัที่  1  มิถุนายน  2565

รวม



แผนงาน   ยทุธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษาและการเรียนรู้ งบรายจ่ายอ่ืน

โครงการ  พัฒนาหลักสูตร กระบวนการเรียนการสอน การวดัและประเมินผล

ที่ ครั้งที่ รายการ งบประมาณ กันไวเ้บิก เบิก คงเหลือ ผลการเบิกจ่าย หมายเหตุ รหัสกิจกรรมหลัก

1 คร้ังที่ 95

ค่าใช้จา่ยในการด าเนินงานโครงการการพัฒนาคลังเคร่ืองมือ
มาตรฐานเพื่อยกระดับคุณภาพผู้เรียนในศตวรรษที่ 21 เพื่อเป็น
ค่าใช้จา่ยในการเดินทางเขา้ร่วมประชุมตามโครงการประชุม
ปฏิบัติการปรับปรุงและพัฒนาเคร่ืองมือประเมินสมรรถนะของ
ผู้เรียนตาม (ร่าง) กรอบหลักสูตรการศึกษาขั้นพื้นฐาน โดย
ก าหนดการประชุมแบ่งออกเป็น 2 ระยะ ระยะที่ 1 ระหว่างวันที่
 15-18 ธ.ค. 64 และระยะที่ 2 ระหว่างวันที่ 22-25 ธ.ค. 2564 
ณ รงแรม เดอะ รอยลั เจมส์ กอล์ฟ รีสอร์ท อ าเภอพุทธมณฑล 
 จงัหวัดนครปฐม

3,100.00 0.00 3,012.00 88.00              97.16          สพม.นศ 20004650003900000

2 คร้ังที่ 95

ค่าใช้จา่ยในการด าเนินงานโครงการการพัฒนาคลังเคร่ืองมือ
มาตรฐานเพื่อยกระดับคุณภาพผู้เรียนในศตวรรษที่ 21 เพื่อเป็น
ค่าใช้จา่ยในการเดินทางเขา้ร่วมประชุมตามโครงการประชุม
ปฏิบัติการปรับปรุงและพัฒนาเคร่ืองมือประเมินสมรรถนะของ
ผู้เรียนตาม (ร่าง) กรอบหลักสูตรการศึกษาขั้นพื้นฐาน โดย
ก าหนดการประชุมแบ่งออกเป็น 2 ระยะ ระยะที่ 1 ระหว่างวันที่
 15-18 ธ.ค. 64 และระยะที่ 2 ระหว่างวันที่ 22-25 ธ.ค. 2564 
ณ รงแรม เดอะ รอยลั เจมส์ กอล์ฟ รีสอร์ท อ าเภอพุทธมณฑล 
 จงัหวัดนครปฐม

7,400.00 0.00 6,890.00 510.00            93.11          สพม.พัทลุง 20004650003900000

ทะเบียนคุมการเบิกจ่ายเงินงบประมาณ ปีงบประมาณ 2565

ส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษานครศรีธรรมราช

20004320031005000003

ข้อมูล ณ วนัที่  1  มิถุนายน  2565



ที่ ครั้งที่ รายการ งบประมาณ กันไวเ้บิก เบิก คงเหลือ ผลการเบิกจ่าย หมายเหตุ รหัสกิจกรรมหลัก

3 คร้ังที่ 275

รายการค่าใช้จา่ยด าเนินงานโครงการการพัฒนาคลังเคร่ืองมือ
มาตรฐานเพื่อยกระดับคุณภาพผู้เรียนในศตวรรษที่ 21 เพื่อเป็น
ค่าใช้จา่ยในการเดินทางเขา้ร่วมประชุมโครงการประชุม
ปฏิบัติการจดัท าคู่มือการประเมินสมรรถนะของผู้เรียน 6 
สมรรถนะตาม (ร่าง) กรอบหลักสูตรการศึกษาขั้นพื้นฐาน 
ระหว่างวันที่ 23 - 26 มีนาคม 2565 ณ โรงแรมแจส๊โซเทล เขต
วังทองหลาง กรุงเทพมหานคร

3,200.00 0.00 3,200.00 -                 100.00        ร.ร.ชะอวด 20004650003900000

4 คร้ังที่ 275

รายการค่าใช้จา่ยด าเนินงานโครงการการพัฒนาคลังเคร่ืองมือ
มาตรฐานเพื่อยกระดับคุณภาพผู้เรียนในศตวรรษที่ 21 เพื่อเป็น
ค่าใช้จา่ยในการเดินทางเขา้ร่วมประชุมโครงการประชุม
ปฏิบัติการจดัท าคู่มือการประเมินสมรรถนะของผู้เรียน 6 
สมรรถนะตาม (ร่าง) กรอบหลักสูตรการศึกษาขั้นพื้นฐาน 
ระหว่างวันที่ 23 - 26 มีนาคม 2565 ณ โรงแรมแจส๊โซเทล เขต
วังทองหลาง กรุงเทพมหานคร

15,000.00 0.00 6,700.00 8,300.00          44.67          สพม.พัทลุง 20004650003900000

5 คร้ังที่ 321

รายการค่าใช้จา่ยด าเนินงานโครงการการพัฒนาคลังเคร่ืองมือ
มาตรฐานเพื่อยกระดับคุณภาพผู้เรียนในศตวรรษที่ 21 เพื่อเป็น
ค่าใช้จา่ยในการเดินทางเขา้ร่วมประชุมโครงการประชุม
ปฏิบัติการจดัท าคู่มือการใช้เคร่ืองมือมาตรฐานที่เป็นขอ้สอบ
เขยีนตอบ (Essay Test) และคู่มือการใช้เคร่ืองมือประเมิน
สมรรถนะส าคัญของผู้เรียนระดับการศึกษาขั้นพื้นฐาน ตาม
หลักสูตรแกนกลางการศึกษาขั้นพื้นฐาน พุทธศักราช 2551 
ระหว่างวันที่ 30 มี.ค. - 2 เม.ย. 65 ณ โรงแรมเดอะ รอยลั เจมส์
 กอล์ฟ รีสอร์ท อ าเภอพุทธมณฑล จงัหวัดนครปฐม

7,000.00 0.00 6,200.00 800.00            88.57          
ร.ร.สวนกหุลาบ
วิทยาลัย 
นครศรีธรรมราช

20004650003900000



ที่ ครั้งที่ รายการ งบประมาณ กันไวเ้บิก เบิก คงเหลือ ผลการเบิกจ่าย หมายเหตุ รหัสกิจกรรมหลัก

6 คร้ังที่ 321

รายการค่าใช้จา่ยด าเนินงานโครงการการพัฒนาคลังเคร่ืองมือ
มาตรฐานเพื่อยกระดับคุณภาพผู้เรียนในศตวรรษที่ 21 เพื่อเป็น
ค่าใช้จา่ยในการเดินทางเขา้ร่วมประชุมโครงการประชุม
ปฏิบัติการจดัท าคู่มือการใช้เคร่ืองมือมาตรฐานที่เป็นขอ้สอบ
เขยีนตอบ (Essay Test) และคู่มือการใช้เคร่ืองมือประเมิน
สมรรถนะส าคัญของผู้เรียนระดับการศึกษาขั้นพื้นฐาน ตาม
หลักสูตรแกนกลางการศึกษาขั้นพื้นฐาน พุทธศักราช 2551 
ระหว่างวันที่ 30 มี.ค. - 2 เม.ย. 65 ณ โรงแรมเดอะ รอยลั เจมส์
 กอล์ฟ รีสอร์ท อ าเภอพุทธมณฑล จงัหวัดนครปฐม

7,500.00 0.00 6,848.00 652.00            91.31          สพม.พัทลุง 20004650003900000

7 คร้ังที่ 417

เพื่อเป็นค่าใช้จา่ยในการเดินทางเขา้ร่วมประชุมปฏิบัติการจดัท า
คู่มือการใช้เคร่ืองมือวัดและประเมินผลเพื่อพัฒนาการเรียนรู้
และสมรรถนะผู้เรียน จ านวน 12 รูปแบบตามหลักสูตร
การศึกษาขั้นพื้นฐาน ระหว่างวันที่ 8 - 13 พฤษภาคม 2565 ณ 
โรงแรมเดอะ รอยลั เจมส์ กอล์ฟ รีสอร์ท จงัหวัดนครปฐม

10,200.00 0.00 0.00 10,200.00        -             
สวนกหุลาบ
วิทยาลัย นศ/ชะ
อวด

20004650003900000

53,400.00 0.00 32,850.00 20,550.00 61.52          รวม



แผนงาน   ยทุธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษาและการเรียนรู้ งบรายจ่ายอ่ืน

โครงการ  พัฒนาหลักสูตร กระบวนการเรียนการสอน การวดัและประเมินผล

ที่ ครั้งที่ รายการ งบประมาณ กันไวเ้บิก เบิก คงเหลือ ผลการเบิกจ่าย หมายเหตุ รหัสกิจกรรมหลัก

1 คร้ังที่ 257

ค่าใช้จา่ยในการด าเนินงานโครงการยกระดับผลการทดสอบทาง
การศึกษาระดับชาติที่สอดคล้องกบับริบทพื้นที่ เพื่อเป็น
ค่าใช้จา่ยส าหรับคณะกรรมการที่ปรึกษา/พี่เล้ียง (Coaching 
team) คร้ังที่ 1-4 และคณะกรรมการประเมิน (Evaluation 
Team) คร้ังที่ 1-2 ประจ าเขตตรวจราชการที่ 1-18 ในการ
ประเมินสัมฤทธิผลการปฏิบัติงานในหน้าที่เพื่อพัฒนาการศึกษา 
ต าแหน่งผู้อ านวยการส านักงานเขตพื้นที่การศึกษา และต าแหน่ง
รองผู้อ านวยการส านักงานเขตพื้นที่การศึกษา สังกดัส านังา
นคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ในระยะเวลา 1 ปี

21,880.00 0.00 21,770.00 110.00 99.50          สพม.นศ 20004650004000000

21,880.00 0.00 21,770.00 110.00 99.50          

ทะเบียนคุมการเบิกจ่ายเงินงบประมาณ ปีงบประมาณ 2565

ส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษานครศรีธรรมราช

20004320031005000004

ข้อมูล ณ วนัที่  1  มิถุนายน  2565

รวม



แผนงาน   ยทุธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษาและการเรียนรู้ งบรายจ่ายอ่ืน

โครงการ  พัฒนาหลักสูตร กระบวนการเรียนการสอน การวดัและประเมินผล

ที่ ครั้งที่ รายการ งบประมาณ กันไวเ้บิก เบิก คงเหลือ ผลการเบิกจ่าย หมายเหตุ รหัสกิจกรรมหลัก

1 คร้ังที่ 248

ค่าใช้จา่ยด าเนินงานโครงการการตระหนักถงึพหุปัญญาของ
มนุษยท์ี่หลากหลาย 1.) เพื่อเป็นค่าใช้จา่ยในการจดัประชุมเชิง
ปฏิบัติการพัฒนาระบบส ารวจความสามารถพิเศษด้วยระบบ
อเิล็กทรอนิกส์ ระหว่างวันที่ 7 - 11 มีนาคม 2565 ณ สพป 
ขอ่นแกน่ เขต 1 2.)เพื่อเป็นค่าพาหนะในการเดินทางเขา้ร่วม
ประชุมเชิงปฏิบัติการพัฒนาระบบส ารวจแววความสามารถ
พิเศษด้วยระบบอเิล็กทรอนิกส์ ระหว่างวันที่ 7 - 11 มีนาคม 
2565 ณ สพป ขอ่นแกน่ เขต 1

8,000.00 0.00 0.00 8,000.00 -             สพม.พท 200048000Q2631

8,000.00 0.00 0.00 8,000.00 -             

ทะเบียนคุมการเบิกจ่ายเงินงบประมาณ ปีงบประมาณ 2565

ส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษานครศรีธรรมราช

20004320031005000006

ข้อมูล ณ วนัที่  1  มิถุนายน  2565

รวม



แผนงาน   ยทุธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษาและการเรียนรู้ งบรายจ่ายอ่ืน

โครงการ  พัฒนาหลักสูตร กระบวนการเรียนการสอน การวดัและประเมินผล

ที่ ครั้งที่ รายการ งบประมาณ กันไวเ้บิก เบิก คงเหลือ ผลการเบิกจ่าย หมายเหตุ รหัสกิจกรรมหลัก

1 คร้ังที่ 441
รายการค่าใช้จา่ยด าเนินงานโครงการการยกระดับศักยภาพ
ความฉลาดรู้ของผู้เรียนเพื่อเตรียมความพร้อมรับการประเมิน 
PISA 2022

15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 -             
สพม.
นครศรีธรรมราช

20004650008700000

2 คร้ังที่ 441
รายการค่าใช้จา่ยด าเนินงานโครงการการยกระดับศักยภาพ
ความฉลาดรู้ของผู้เรียนเพื่อเตรียมความพร้อมรับการประเมิน 
PISA 2022

8,200.00 0.00 0.00 8,200.00 -             สพม.พัทลุง 20004650008700000

3 คร้ังที่ 494

เพื่อเป็นค่าใช้จา่ยในการเขา้ร่วมประชุมปฏิบัติการจดัท าแนว
ทางการติดตามการเตรียมความพร้อม PISA 2022 ของ
สถานศึกษา ระหว่างวันที่ 5 - 10 มิถนุายน 2565 ณ โรงแรมบี
ยอนด์ สวีท เขตบางพลัด กรุงเทพมหานคร

6,500.00 0.00 0.00 6,500.00 -             
สพม.
นครศรีธรรมราช

20004650008700000

29,700.00 0.00 0.00 29,700.00 -             

ทะเบียนคุมการเบิกจ่ายเงินงบประมาณ ปีงบประมาณ 2565

ส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษานครศรีธรรมราช

20004320031005000007

ข้อมูล ณ วนัที่  1  มิถุนายน  2565

รวม



แผนงาน   ยทุธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษาและการเรียนรู้ งบรายจ่ายอ่ืน

โครงการ   พัฒนาหลักสูตร กระบวนการเรียนการสอน การวดัและประเมินผล

ที่ ครั้งที่ รายการ งบประมาณ กันไวเ้บิก เบิก คงเหลือ ผลการเบิกจ่าย หมายเหตุ รหัสกิจกรรมหลัก

1 คร้ังที่ 97

รายการค่าใช้จา่ยด าเนินงานโครงการการพัฒนามาตรฐานระบบ
การประเมินมาตรฐานและการประกนัคุณภาพการศึกษา เพื่อ
เป็นค่าใช้จา่ยของผู้เขา้ร่วมประชุมเชิงปฏิบัติการวิเคราะห์ 
สังเคราะห์ และสรุปผลการด าเนินงานของสถานศึกษาจาก
รายงานผลการประเมินตนเองของสถานศึกา (SAR) ระดับ
ปฐมวัยและระดับการศึกษาขั้นพื้นฐาน ระหว่างวันที่ 12 - 17 
ธันวาคม 2564 ณ โรงแรมบียอนด์ สวีท เขตบางพลัด 
กรุงเทพมหานคร

12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 100.00        สพม.นศ 20004658618100000

2 คร้ังที่ 124

รายการค่าใช้จา่ยด าเนินงานโครงการการพัฒนามาตรฐานระบบ
การประเมินมาตรฐานและการประกนัคุณภาพการศึกษา เพื่อ
เป็นค่าใช้จา่ยในการเดินทางและค่าเบีย้เล้ียงของผู้เขา้ร่วมประชุม
เชิงปฏิบัติการวิเคราะห์ สังเคราะห์ และสรุปผลการตรวจเยี่ยม
พื้นที่เชิงประเมิน เพื่อพัฒนาระบบประกนัคุณภาพภายในของ
สถานศึกษาที่ส่งผลต่อสมรรถนะส าคัญของผู้เรียน ระหว่างวันที่ 
9 - 14 มกราคม 2565 ณ โรงแรมแกรนด์ จอมเทียน พาเลซ 
อ าเภอบางละมุง จงัหวัดชลบุรี

0.00 0.00 0.00 0.00 -             สพม.นศ 20004658618100000

ทะเบียนคุมการเบิกจ่ายเงินงบประมาณ ปีงบประมาณ 2565

ส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษานครศรีธรรมราช

20004320031005000010

ข้อมูล ณ วนัที่  1  มิถุนายน  2565



ที่ ครั้งที่ รายการ งบประมาณ กันไวเ้บิก เบิก คงเหลือ ผลการเบิกจ่าย หมายเหตุ รหัสกิจกรรมหลัก

3 คร้ังที่ 278

รายการค่าใช้จา่ยด าเนินงานโครงการพัฒนามาตรฐานระบบการ
ประเมินมาตรฐานและการประกนัคุณภาพการศึกษา เพื่อเป็น
ค่าใช้จา่ยในการเดินทางและค่าเบีย้เล้ียงของผู้เขา้ร่วมประชุมเชิง
ปฏิบัติการวิเคราะห์และสรุปผลการตรวจเยี่ยมพื้นที่เชิงประเมิน 
เพื่อพัฒนาระบบการประกนัคุณภาพภายในของสถานศึกษาที่
ส่งผลต่อสมรรถนะส าคัญของผู้เรียน ระหว่างวันที่ 7 - 12 
มีนาคม 2565 ณ โรงแรมริเวอร์ไซด์ เขตบางพลัด 
กรุงเทพมหานคร

15,000.00 0.00 12,040.00 2,960.00 80.27          สพม.นศ 20004658618100000

27,000.00 0.00 24,040.00 2,960.00 89.04          รวม



แผนงาน   ยทุธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษาและการเรียนรู้ งบรายจ่ายอ่ืน

โครงการ   ขับเคลือ่นการพัฒนาการศึกษาที่ยั่งยนื

ที่ ครั้งที่ รายการ งบประมาณ กันไวเ้บิก เบิก คงเหลือ ผลการเบิกจ่าย หมายเหตุ รหัสกิจกรรมหลัก

1 คร้ังที่ 250
เพื่อเป็นค่าจา้งครูรายเดือนแกไ้ขปัญหาสถานศึกษาขาดแคลนครู
ขั้นวิกฤต ค่าจา้งรวมเงินเพิ่มพิเศษชดเชยเงินประกนัสังคม คร้ังที่
 3 เดือนกมุภาพันธ์ 2565

204,750.00 0.00 204,750.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
13 อตัรา

20004650003700000

2 คร้ังที่ 250
เพื่อเป็นค่าจา้งครูรายเดือนแกไ้ขปัญหาสถานศึกษาขาดแคลนครู
ขั้นวิกฤต ค่าจา้งรวมเงินเพิ่มพิเศษชดเชยเงินประกนัสังคม คร้ังที่
 3 เดือนกมุภาพันธ์ 2565

47,250.00 0.00 47,250.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
3 อตัรา

20004650003700000

252,000.00 0.00 252,000.00 0.00 100.00        

ทะเบียนคุมการเบิกจ่ายเงินงบประมาณ ปีงบประมาณ 2565

ส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษานครศรีธรรมราช

20004320061005000002

ข้อมูล ณ วนัที่  1  มิถุนายน  2565

รวม



แผนงาน   ยทุธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษาและการเรียนรู้ งบรายจ่ายอ่ืน

โครงการ   ขับเคลือ่นการพัฒนาการศึกษาที่ยั่งยนื

ที่ ครั้งที่ รายการ งบประมาณ กันไวเ้บิก เบิก คงเหลือ ผลการเบิกจ่าย หมายเหตุ รหัสกิจกรรมหลัก

1 คร้ังที่ 22
เพื่อเป็นค่าตอบแทนการจา้งอตัราจา้งครูผู้ทรงคุณค่าแห่งแผ่นดิน
 งวดที่ 1 ระยะเวลา 5 เดือน (พฤศจกิายน 2564 - มีนาคม 
2565)

170,000.00 0.00 160,933.37 9,066.63 94.67          
ร.ร.ชะอวดวิทยา
คาร,ฉวาง
รัชดาภิเษก

20004658619000000

2 คร้ังที่ 22
เพื่อเป็นค่าตอบแทนการจา้งอตัราจา้งครูผู้ทรงคุณค่าแห่งแผ่นดิน
 งวดที่ 1 ระยะเวลา 5 เดือน (พฤศจกิายน 2564 - มีนาคม 
2565)

170,000.00 0.00 153,546.00 16,454.00 90.32          
ร.ร.พรหมพินิต
ชัยบุรี,ป่าพะยอม
พิทยาคม

20004658619000000

3 คร้ังที่ 382
เพื่อเป็นค่าตอบแทนการจา้งอตัราจา้งครูผู้ทรงคุณค่าแห่งแผ่นดิน
 งวดที่ 2 ระยะเวลา 2 เดือน (พฤษภาคม - มิถนุายน 2565)

68,000.00 0.00 0.00 68,000.00 -             
ร.ร.ชะอวดวิทยา
คาร,ฉวาง
รัชดาภิเษก

20004658619000000

4 คร้ังที่ 382
เพื่อเป็นค่าตอบแทนการจา้งอตัราจา้งครูผู้ทรงคุณค่าแห่งแผ่นดิน
 งวดที่ 2 ระยะเวลา 2 เดือน (พฤษภาคม - มิถนุายน 2565)

68,000.00 0.00 0.00 68,000.00 -             
ร.ร.พรหมพินิต
ชัยบุรี,ป่าพะยอม
พิทยาคม

20004658619000000

476,000.00 0.00 314,479.37 161,520.63 66.07          

ทะเบียนคุมการเบิกจ่ายเงินงบประมาณ ปีงบประมาณ 2565

ส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษานครศรีธรรมราช

20004320061005000011

ข้อมูล ณ วนัที่  1  มิถุนายน  2565

รวม



แผนงาน   ยทุธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษาและการเรียนรู้ งบรายจ่ายอ่ืน

โครงการ   ขับเคลือ่นการพัฒนาการศึกษาที่ยั่งยนื

ที่ ครั้งที่ รายการ งบประมาณ กันไวเ้บิก เบิก คงเหลือ ผลการเบิกจ่าย หมายเหตุ รหัสกิจกรรมหลัก

1 คร้ังที่ 474
เพื่อด ำเนินกำรขบัเคล่ือนโครงกำรพัฒนำคุณภำพกำรเรียนกำร
สอนภำษำไทย ตำมนโยบำย "เด็กไทยวิถใีหม่ อำ่นออกเขยีนได้
ทุกคน"

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00          -             
สพม.
นครศรีธรรมรำช

20004659677800000

2 คร้ังที่ 474
เพื่อด ำเนินกำรขบัเคล่ือนโครงกำรพัฒนำคุณภำพกำรเรียนกำร
สอนภำษำไทย ตำมนโยบำย "เด็กไทยวิถใีหม่ อำ่นออกเขยีนได้
ทุกคน"

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00          -             สพม.พัทลุง 20004659677800000

10,000.00 0.00 0.00 10,000.00       -             

ทะเบียนคุมการเบิกจ่ายเงินงบประมาณ ปีงบประมาณ 2565

ส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษานครศรีธรรมราช

20004320061005000012

ข้อมูล ณ วนัที่  1  มิถุนายน  2565

รวม



แผนงาน   ยทุธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษาและการเรียนรู้ งบรายจ่ายอ่ืน

โครงการ  เสริมสร้างระเบียบวนัิย คุณธรรมและจริยธรรมและคุณลักษณะอันพึงประสงค์

ที่ ครั้งที่ รายการ งบประมาณ กันไวเ้บิก เบิก คงเหลือ ผลการเบิกจ่าย หมายเหตุ รหัสกิจกรรมหลัก

1 คร้ังที่ 258

รายการค่าใช้จา่ยด าเนินงานโครงการสร้างผู้น าด้วยกระบวนการ
ลูกเสือและสภานักเรียน เพื่อเป็นค่าใช้จา่ยในการเดินทางไป
ราชการเขา้ร่วมประชุมเชิงปฏิบัติการพิจารณาผลงานด้าน
เอกสารโรงเรียนต้นแบบสภานักเรียน ระดับประเทศ ประจ าปี 
2565 ระหว่างวันที่ 9 - 14 มีนาคม 2565 ณ โรงแรมฮิพ 
กรุงเทพมหานคร

6,600.00 0.00 6,600.00 0.00 100.00        สพม.นศ 20004655203900000

6,600.00 0.00 6,600.00 0.00 100.00        

ทะเบียนคุมการเบิกจ่ายเงินงบประมาณ ปีงบประมาณ 2565

ส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษานครศรีธรรมราช

20004320062005000002

ข้อมูล ณ วนัที่  1  มิถุนายน  2565

รวม



แผนงาน   ยทุธศาสตร์สร้างความเสมอภาคทางการศึกษา งบเงินอุดหนุน

โครงการ   สนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตัง้แต่ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาภาคบังคับ

ที่ ครั้งที่ รายการ งบประมาณ กันไวเ้บิก เบิก คงเหลือ ผลการเบิกจ่าย หมายเหตุ รหัสงบประมาณ

1 คร้ังที่ 29
ค่าอปุกรณ์การเรียน เงินอดุหนุนทั่วไป รายการค่าใช้จา่ยในการ
จดัการศึกษาขั้นพื้นฐาน ภาคเรียนที่ 2/2564 (70%)

6,019,250.00 0.00 6,016,630.00 2,620.00 99.96          
โรงเรียนในสังกดั 
สพม.นศ 63 
โรงเรียน

20004430022004100141

2 คร้ังที่ 29
ค่ากจิกรรมพัฒนาคุณภาพผู้เรียน เงินอดุหนุนทั่วไป รายการ
ค่าใช้จา่ยในการจดัการศึกษาขั้นพื้นฐาน ภาคเรียนที่ 2/2564 
(70%)

12,535,630.00 0.00 12,535,630.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
สพม.นศ 63 
โรงเรียน

20004430022004100295

3 คร้ังที่ 29
ค่าจดัการเรียนการสอน เงินอดุหนุนทั่วไป รายการค่าใช้จา่ยใน
การจดัการศึกษาขั้นพื้นฐาน ภาคเรียนที่ 2/2564 (70%)

51,815,150.00 0.00 51,815,150.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
สพม.นศ 63 
โรงเรียน

20004430022004100372

4 คร้ังที่ 29
ค่าอปุกรณ์การเรียน เงินอดุหนุนทั่วไป รายการค่าใช้จา่ยในการ
จดัการศึกษาขั้นพื้นฐาน ภาคเรียนที่ 2/2564 (70%)

2,204,410.00 0.00 2,204,410.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
สพม.พท 26 
โรงเรียน

20004430022004100141

5 คร้ังที่ 29
ค่ากจิกรรมพัฒนาคุณภาพผู้เรียน เงินอดุหนุนทั่วไป รายการ
ค่าใช้จา่ยในการจดัการศึกษาขั้นพื้นฐาน ภาคเรียนที่ 2/2564 
(70%)

4,590,040.00 0.00 4,590,040.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
สพม.พท 26 
โรงเรียน

20004430022004100295

6 คร้ังที่ 29
ค่าจดัการเรียนการสอน เงินอดุหนุนทั่วไป รายการค่าใช้จา่ยใน
การจดัการศึกษาขั้นพื้นฐาน ภาคเรียนที่ 2/2564 (70%)

19,191,250.00 0.00 19,191,250.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
สพม.พท 26 
โรงเรียน

20004430022004100372

7 คร้ังที่ 82
ค่าอปุกรณ์การเรียน เงินอดุหนุนทั่วไป รายการค่าใช้จา่ยในการ
จดัการศึกษาขั้นพื้นฐาน ภาคเรียนที่ 2/2564 (การจดัการศึกษา
ขั้นพื้นฐานโดยครอบครัวและสถานประกอบการ)

650.00 0.00 650.00 0.00 100.00        
นายครูทร  หนู
ทอง

20004430022004100141

ทะเบียนคุมการเบิกจ่ายเงินงบประมาณ ปีงบประมาณ 2565

ส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษานครศรีธรรมราช

ข้อมูล ณ วนัที่  1  มิถุนายน  2565



ที่ ครั้งที่ รายการ งบประมาณ กันไวเ้บิก เบิก คงเหลือ ผลการเบิกจ่าย หมายเหตุ รหัสงบประมาณ

8 คร้ังที่ 82

ค่ากจิกรรมพัฒนาคุณภาพผู้เรียน เงินอดุหนุนทั่วไป รายการ
ค่าใช้จา่ยในการจดัการศึกษาขั้นพื้นฐาน ภาคเรียนที่ 2/2564 
(การจดัการศึกษาขั้นพื้นฐานโดยครอบครัวและสถาน
ประกอบการ)

1,355.00 0.00 1,355.00 0.00 100.00        
นายครูทร  หนู
ทอง

20004430022004100295

9 คร้ังที่ 82
ค่าจดัการเรียนการสอน เงินอดุหนุนทั่วไป รายการค่าใช้จา่ยใน
การจดัการศึกษาขั้นพื้นฐาน ภาคเรียนที่ 2/2564 (การจดัการ
ศึกษาขั้นพื้นฐานโดยครอบครัวและสถานประกอบการ)

15,579.00 0.00 15,579.00 0.00 100.00        
นายครูทร  หนู
ทอง

20004430022004100372

10 คร้ังที่ 75

เงินอดุหนุนทั่วไป เงินอดุหนุนทุนการศึกษาเฉลิมราชกมุารี เพื่อ
มอบทุนการศึกษา ให้แกน่ักเรียนทุนการศึกษาเฉลิมราชกมุารี 
ระยะที่ 2 รุ่นที่ 3 รุ่นที่ 4 และรุ่นที่ 5 ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา
 2564

112,500.00 0.00 112,500.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
สพม.นศ

20004360003004100002

11 คร้ังที่ 75

เงินอดุหนุนทั่วไป เงินอดุหนุนทุนการศึกษาเฉลิมราชกมุารี เพื่อ
มอบทุนการศึกษา ให้แกน่ักเรียนทุนการศึกษาเฉลิมราชกมุารี 
ระยะที่ 2 รุ่นที่ 3 รุ่นที่ 4 และรุ่นที่ 5 ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา
 2564

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
สพม.พัทลุง

20004360003004100002

12 คร้ังที่ 117
เงินอดุหนุนทั่วไป ค่าใช้จา่ยในการจดัการสึกษาขั้นพื้นฐาน 
รายการค่าจดัการเรียนการสอน (ค่าอาหารนักเรียนประจ าพัก
นอน) ส าหรับนักเรียนโรงเรียนปกติ ภาคเรียนที่ 2/2564

292,000.00 0.00 292,000.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
สพม.นศ

20004430022004100372

13 คร้ังที่ 117
เงินอดุหนุนทั่วไป ค่าใช้จา่ยในการจดัการสึกษาขั้นพื้นฐาน 
รายการค่าจดัการเรียนการสอน (ค่าอาหารนักเรียนประจ าพัก
นอน) ส าหรับนักเรียนโรงเรียนปกติ ภาคเรียนที่ 2/2564

428,000.00 0.00 428,000.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
สพม.พท

20004430022004100372

14 คร้ังที่ 175
ค่าอปุกรณ์การเรียน เงินอดุหนุนทั่วไป รายการค่าใช้จา่ยในการ
จดัการศึกษาขั้นพื้นฐาน ภาคเรียนที่ 2/2564 (30%)

2,470,050.00 0.00 2,470,050.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
สพม.นศ 63 
โรงเรียน

20004430022004100141



ที่ ครั้งที่ รายการ งบประมาณ กันไวเ้บิก เบิก คงเหลือ ผลการเบิกจ่าย หมายเหตุ รหัสงบประมาณ

15 คร้ังที่ 175
ค่ากจิกรรมพัฒนาคุณภาพผู้เรียน เงินอดุหนุนทั่วไป รายการ
ค่าใช้จา่ยในการจดัการศึกษาขั้นพื้นฐาน ภาคเรียนที่ 2/2564 
(30%)

5,144,230.00 0.00 5,144,230.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
สพม.นศ 63 
โรงเรียน

20004430022004100295

16 คร้ังที่ 175
ค่าจดัการเรียนการสอน เงินอดุหนุนทั่วไป รายการค่าใช้จา่ยใน
การจดัการศึกษาขั้นพื้นฐาน ภาคเรียนที่ 2/2564 (30%)

21,356,650.00 0.00 21,356,650.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
สพม.นศ 63 
โรงเรียน

20004430022004100372

17 คร้ังที่ 175
ค่าอปุกรณ์การเรียน เงินอดุหนุนทั่วไป รายการค่าใช้จา่ยในการ
จดัการศึกษาขั้นพื้นฐาน ภาคเรียนที่ 2/2564 (30%)

899,840.00 0.00 899,840.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
สพม.พท 26 
โรงเรียน

20004430022004100141

18 คร้ังที่ 175
ค่ากจิกรรมพัฒนาคุณภาพผู้เรียน เงินอดุหนุนทั่วไป รายการ
ค่าใช้จา่ยในการจดัการศึกษาขั้นพื้นฐาน ภาคเรียนที่ 2/2564 
(30%)

1,873,710.00 0.00 1,873,710.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
สพม.พท 26 
โรงเรียน

20004430022004100295

19 คร้ังที่ 175
ค่าจดัการเรียนการสอน เงินอดุหนุนทั่วไป รายการค่าใช้จา่ยใน
การจดัการศึกษาขั้นพื้นฐาน ภาคเรียนที่ 2/2564 (30%)

7,808,000.00 0.00 7,808,000.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
สพม.พท 26 
โรงเรียน

20004430022004100372

20 คร้ังที่ 159
ค่าจดัการเรียนการสอน (ปัจจยัพื้นฐานนักเรียนยากจน) ภาค
เรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2564

12,324,000.00 0.00 12,241,500.00 82,500.00 99.33          
โรงเรียนในสังกดั 
สพม.นศ 63 
โรงเรียน

20004430022004100372

21 คร้ังที่ 159
ค่าจดัการเรียนการสอน (ปัจจยัพื้นฐานนักเรียนยากจน) ภาค
เรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2564

4,621,500.00 0.00 4,596,000.00 25,500.00 99.45          
โรงเรียนในสังกดั 
สพม.พท 26 
โรงเรียน

20004430022004100372

22 คร้ังที่ 303
ค่าหนังสือเรียน เงินอดุหนุนทั่วไป รายการค่าใช้จา่ยในการจดั
การศึกษาขั้นพื้นฐาน ภาคเรียนที่ 1/2565 (70%) คร้ังที่ 1

30,855,630.00 0.00 30,855,630.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
สพม.นศ 63 
โรงเรียน

20004430022004100064



ที่ ครั้งที่ รายการ งบประมาณ กันไวเ้บิก เบิก คงเหลือ ผลการเบิกจ่าย หมายเหตุ รหัสงบประมาณ

23 คร้ังที่ 303
ค่าอปุกรณ์การเรียน เงินอดุหนุนทั่วไป รายการค่าใช้จา่ยในการ
จดัการศึกษาขั้นพื้นฐาน ภาคเรียนที่ 1/2565 (70%) คร้ังที่ 1

6,311,800.00 0.00 6,311,800.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
สพม.นศ 63 
โรงเรียน

20004430022004100141

24 คร้ังที่ 303
ค่าเคร่ืองแบบนักเรียน เงินอดุหนุนทั่วไป รายการค่าใช้จา่ยใน
การจดัการศึกษาขั้นพื้นฐาน ภาคเรียนที่ 1/2565 (70%) คร้ังที่ 1

13,609,600.00 0.00 13,609,600.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
สพม.นศ 63 
โรงเรียน

20004430022004100218

25 คร้ังที่ 303
ค่ากจิกรรมพัฒนาคุณภาพผู้เรียน เงินอดุหนุนทั่วไป รายการ
ค่าใช้จา่ยในการจดัการศึกษาขั้นพื้นฐาน ภาคเรียนที่ 1/2565 
(70%) คร้ังที่ 1

13,143,220.00 0.00 13,143,220.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
สพม.นศ 63 
โรงเรียน

20004430022004100295

26 คร้ังที่ 303
ค่าจดัการเรียนการสอน เงินอดุหนุนทั่วไป รายการค่าใช้จา่ยใน
การจดัการศึกษาขั้นพื้นฐาน ภาคเรียนที่ 1/2565 (70%) คร้ังที่ 1

27,170,700.00 0.00 27,170,700.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
สพม.นศ 63 
โรงเรียน

20004430022004100372

27 คร้ังที่ 303
ค่าหนังสือเรียน เงินอดุหนุนทั่วไป รายการค่าใช้จา่ยในการจดั
การศึกษาขั้นพื้นฐาน ภาคเรียนที่ 1/2565 (70%) คร้ังที่ 1

11,082,076.00 0.00 11,082,076.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
สพม.พท 26 
โรงเรียน

20004430022004100064

28 คร้ังที่ 303
ค่าอปุกรณ์การเรียน เงินอดุหนุนทั่วไป รายการค่าใช้จา่ยในการ
จดัการศึกษาขั้นพื้นฐาน ภาคเรียนที่ 1/2565 (70%) คร้ังที่ 1

2,262,390.00 0.00 2,262,390.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
สพม.พท 26 
โรงเรียน

20004430022004100141

29 คร้ังที่ 303
ค่าเคร่ืองแบบนักเรียน เงินอดุหนุนทั่วไป รายการค่าใช้จา่ยใน
การจดัการศึกษาขั้นพื้นฐาน ภาคเรียนที่ 1/2565 (70%) คร้ังที่ 1

4,879,050.00 0.00 4,879,050.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
สพม.พท 26 
โรงเรียน

20004430022004100218

30 คร้ังที่ 303
ค่ากจิกรรมพัฒนาคุณภาพผู้เรียน เงินอดุหนุนทั่วไป รายการ
ค่าใช้จา่ยในการจดัการศึกษาขั้นพื้นฐาน ภาคเรียนที่ 1/2565 
(70%) คร้ังที่ 1

4,710,210.00 0.00 4,710,210.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
สพม.พท 26 
โรงเรียน

20004430022004100295



ที่ ครั้งที่ รายการ งบประมาณ กันไวเ้บิก เบิก คงเหลือ ผลการเบิกจ่าย หมายเหตุ รหัสงบประมาณ

31 คร้ังที่ 303
ค่าจดัการเรียนการสอน เงินอดุหนุนทั่วไป รายการค่าใช้จา่ยใน
การจดัการศึกษาขั้นพื้นฐาน ภาคเรียนที่ 1/2565 (70%) คร้ังที่ 1

9,863,500.00 0.00 9,863,500.00 0.00 100.00        
โรงเรียนในสังกดั 
สพม.พท 26 
โรงเรียน

20004430022004100372

277,641,970.00 0.00 277,531,350.00 110,620.00 99.96          รวม



งบกลาง

งบกลาง  รายการเงินส ารองจ่ายเพ่ือกรณฉีุกเฉินหรือจ าเป็น

ที่ ครั้งที่ รายการ เพ่ิม ผูกพัน/PO เบิก คงเหลือ ผลการเบิกจ่าย หมายเหตุ รหัสกิจกรรมหลัก

1 คร้ังที่ 1
เพื่อเป็นค่าจา้งครูรายเดือนแกไ้ขปัญหาสถานศึกษาขาดแคลนครู
ขั้นวิกฤต ค่าจา้งรวมเงินเพิ่มพิเศษชดเชยเงินประกนัสังคม คร้ังที่
 5 ระยะเวลา 3 เดือน (พฤษภาคม - กรกฎาคม 2565)

585,000.00 0.00 195,000.00 390,000.00 33.33         
โรงเรียนในสังกดั 
13 อตัรา

90909000000000000

2 คร้ังที่ 1
เพื่อเป็นค่าจา้งครูรายเดือนแกไ้ขปัญหาสถานศึกษาขาดแคลนครู
ขั้นวิกฤต ค่าจา้งรวมเงินเพิ่มพิเศษชดเชยเงินประกนัสังคม คร้ังที่
 5 ระยะเวลา 3 เดือน (พฤษภาคม - กรกฎาคม 2565)

135,000.00 0.00 45,000.00 90,000.00 33.33         
โรงเรียนในสังกดั 
3 อตัรา

90909000000000000

3 คร้ังที่ 1
เพื่อเป็นค่าจา้งบุคลากรสนับสนุนการปฏิบัติงานในส านักงานเขต
พื้นที่การศึกษา ค่าจา้งรวมเงินเพิ่มพิเศษชดเชยเงินประกนัสังคม
 คร้ังที่ 5 ระยะเวลา 3 เดือน (พฤษภาคม - กรกฎาคม 2565)

108,000.00 0.00 36,000.00 72,000.00 33.33         
เจา้หน้าที่เขต 4 
ราย

90909000000000000

4 คร้ังที่ 1
เพื่อเป็นค่าจา้งครูดูแลนักเรียนประจ าพักนอน ค่าจา้งรวมเงิน
เพิ่มพิเศษชดเชยเงินประกนัสังคม คร้ังที่ 5 ระยะเวลา 3 เดือน 
(พฤษภาคม - กรกฎาคม 2565)

135,000.00 0.00 45,000.00 90,000.00 33.33         
โรงเรียนในสังกดั 
6 อตัรา

90909000000000000

5 คร้ังที่ 1
เพื่อเป็นค่าจา้งเจา้หน้าที่ประจ าห้องวิทยาศาสตร์ (Lab boy) 
ค่าจา้งรวมเงินเพิ่มพิเศษชดเชยเงินประกนัสังคม คร้ังที่ 5 
ระยะเวลา 3 เดือน (พฤษภาคม - กรกฎาคม 2565)

90,000.00 0.00 20,806.45 69,193.55 23.12         
โรงเรียนในสังกดั 
2 อตัรา

90909000000000000

6 คร้ังที่ 1
เพื่อเป็นค่าจา้งเจา้หน้าที่ประจ าห้องวิทยาศาสตร์ (Lab boy) 
ค่าจา้งรวมเงินเพิ่มพิเศษชดเชยเงินประกนัสังคม คร้ังที่ 5 
ระยะเวลา 3 เดือน (พฤษภาคม - กรกฎาคม 2565)

90,000.00 0.00 30,000.00 60,000.00 33.33         
โรงเรียนในสังกดั 
2 อตัรา

90909000000000000

ทะเบียนคุมการเบิกจ่ายเงินงบประมาณ ปีงบประมาณ 2565

ส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษานครศรีธรรมราช

90909620012000000176

ข้อมูล ณ วนัที่  1  มิถุนายน  2565



ที่ ครั้งที่ รายการ เพ่ิม ผูกพัน/PO เบิก คงเหลือ ผลการเบิกจ่าย หมายเหตุ รหัสกิจกรรมหลัก

7 คร้ังที่ 1
เพื่อเป็นค่าจา้งธุรการโรงเรียนรายเดิมจา้งต่อเนือ่ง 15,000 บาท 
ค่าจา้งรวมเงินเพิ่มพิเศษชดเชยเงินประกนัสังคม คร้ังที่ 5 
ระยะเวลา 3 เดือน (พฤษภาคม - กรกฎาคม 2565)

1,350,000.00 0.00 450,000.00 900,000.00 33.33 
โรงเรียนในสังกดั 
31 อตัรา

90909000000000000

8 คร้ังที่ 1
เพื่อเป็นค่าจา้งธุรการโรงเรียนรายเดิมจา้งต่อเนือ่ง 15,000 บาท 
ค่าจา้งรวมเงินเพิ่มพิเศษชดเชยเงินประกนัสังคม คร้ังที่ 5 
ระยะเวลา 3 เดือน (พฤษภาคม - กรกฎาคม 2565)

540,000.00 0.00 180,000.00 360,000.00 33.33 
โรงเรียนในสังกดั 
12 อตัรา

90909000000000000

9 คร้ังที่ 1
เพื่อเป็นค่าจา้งเหมาบริการธุรการโรงเรียนรายเดิมจา้งต่อเนือ่ง 
ค่าจา้ง 9,000 บาท คร้ังที่ 5 ระยะเวลา 3 เดือน (พฤษภาคม - 
กรกฎาคม 2565)

918,000.00 0.00 4,354.84 913,645.16 0.47           
โรงเรียนในสังกดั 
34 อตัรา

90909000000000000

10 คร้ังที่ 1
เพื่อเป็นค่าจา้งเหมาบริการธุรการโรงเรียนรายเดิมจา้งต่อเนือ่ง 
ค่าจา้ง 9,000 บาท คร้ังที่ 5 ระยะเวลา 3 เดือน (พฤษภาคม - 
กรกฎาคม 2565)

324,000.00 0.00 0.00 324,000.00 - 
โรงเรียนในสังกดั 
12 อตัรา

90909000000000000

11 คร้ังที่ 1
เพื่อเป็นค่าจา้งนักการภารโรง ค่าจา้งรวมเงินเพิ่มพิเศษชดเชย
เงินประกนัสังคม คร้ังที่ 5 ระยะเวลา 3 เดือน (พฤษภาคม - 
กรกฎาคม 2565)

189,000.00 0.00 63,000.00 126,000.00 33.33 
โรงเรียนในสังกดั 
7 อตัรา

90909000000000000

12 คร้ังที่ 1
เพื่อเป็นค่าจา้งนักการภารโรง ค่าจา้งรวมเงินเพิ่มพิเศษชดเชย
เงินประกนัสังคม คร้ังที่ 5 ระยะเวลา 3 เดือน (พฤษภาคม - 
กรกฎาคม 2565)

162,000.00 0.00 45,000.00 117,000.00 27.78 
โรงเรียนในสังกดั 
6 อตัรา

90909000000000000

13 คร้ังที่ 3
เพื่อเป็นค่าจา้งครูและบุคลากรปฏิบัติงานในโรงเรียนโครงการ
ตามพระราชด าริและโรงเรียนเฉลิมพระเกยีรติ รายเดิมจา้ง
ต่อเนือ่ง ระยะเวลา 3 เดือน (พฤษภาคม - กรกฎาคม 2565)

30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 - 

ร.ร.เฉลิมพระ
เกยีรติสมเด็จ
พระศรีนครินทร์ 
นครศรีธรรมราช

90909000000000000

4,656,000.00 0.00 1,114,161.29 3,541,838.71 23.93 รวม


